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DODATOK Č. 1  

K RÁMCOVEJ DOHODE  
O ZDRUŽENEJ DODÁVKE ELEKTRINY  

medzi  
 

Mesto Košice 
 

ako Objednávateľom 
 
a 

Energetika Slovensko, a.s. 
ako Dodávateľom  

 

__________________________________________________________________________________ 
 

 

  

  

2026000725
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Tento DODATOK č. 1 K RÁMCOVEJ DOHODE O ZDRUŽENEJ DODÁVKE ELEKTRINY č. 
2026000445 

(ďalej len „Dodatok“)  

je uzatvorený podľa ustanovenia § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení 
neskorších predpisov, ustanovení zákona č 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a zákona č. 251/2012 Z. z. o energetike 
a o zmene niektorých zákonov medzi nasledovnými zmluvnými stranami: 

Objednávateľ: 
Názov:  Mesto Košice 
Sídlo:  Trieda SNP 48/A, 040 01 Košice 
Štatutárny zástupca: Ing. Jaroslav Polaček DPA,  primátor 
IČO:  00 691 135 
DIČ:  202 118 69 04 
Bankové spojenie: Prima Banka 
IBAN:  SK18 5600 0000 0005 1600 6008 
Kontaktná osoba vo veciach zmluvných: 

(ďalej len „Objednávateľ“)  
 
Dodávateľ: 
Názov:  Energetika Slovensko, a. s.  
Sídlo:  Čulenova 6, Bratislava - mestská časť Staré Mesto 811 09 
Registrácia:  Obchodný register Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sa, vložka 

číslo: 7830/B 
Zápis v RPVS:  číslo vložky 9732 
Štatutárny zástupca:  Mgr. Ing. Juraj Bayer , PhD. - Predseda predstavenstva 

Ing. Ľudovít Šipoš - Člen predstavenstva 
PhDr. Michal Dubeň - Člen predstavenstva 
JUDr. Tomáš Baník - Podpredseda predstavenstva 
Mgr. Ľuboš Micheľ - Člen predstavenstva 

IČO:  44 483 767 
DIČ:  2022730457 
IČ DPH:  SK2022730457 
Bankové spojenie:  Tatra banka, a.s., Hodžovo námestie 3, 810 05 Bratislava 
IBAN:  SK47 1100 0000 0026 2410 6902 
Kontaktná osoba pre účely verejného obstarávania: 

Kontaktná osoba vo veciach zmluvných a technických: 

(ďalej len „Dodávateľ“) 
 
(Objednávateľ a Dodávateľ ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivo aj ako „Zmluvná 
strana“) 
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Vzhľadom na to, že: 

(A) Zmluvné strany dňa 26.2.2026 uzatvorili Rámcovú dohodu o združenej dodávke elektriny 
(ďalej len „Zmluva“); 

(B) Objednávateľ v súlade s bodom 13 Zmluvy doručil Dodávateľovi Oznámenie o vzniku alebo 
zániku Odberných miest;  

sa Zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku v nasledovnom znení: 

1. Predmet Dodatku 

1.1 Príloha č. 1 Zmluvy - Špecifikácia Odberateľov a Odberných miest sa ruší a v celom rozsahu 
nahrádza jej novým znením, ktoré tvorí prílohu tohto Dodatku.  

1.2 Ostatné ustanovenie Zmluvy ostávajú nezmenené v pôvodnom znení.  

2. Záverečné ustanovenia  

2.1 Dodatok nadobúda platnosť momentom jej podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť 
1.4.2026, nie však skôr ako v deň nasledujúci po dni jej zverejnenia v súlade s ustanovením 
§ 47 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ustanovenia 
§ 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. 

2.2 Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach s povahou originálu v dvoch 
vyhotoveniachpre každú Zmluvnú stranu. 

2.3 Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku tvorí nasledovná príloha: 

Príloha č. 1 Špecifikácia Odberateľov a Odberných miest – aktualizované znenie 

2.4        Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok prečítali, jej zneniu porozumeli, že znenie Dodatku je 
určité a zrozumiteľné, že obsah Dodatku je v súlade s ich skutočnou a slobodnou vôľou a na 
dôkaz vyššie uvedeného Zmluvné strany tento Dodatok podpisujú. 

V Košiciach dňa: 

Za Objednávateľa: 
 
 
_____________________ 
 Ing. Jaroslav Polaček, DPA 
               primátor 
 
  

V Košiciach dňa:  

Za Dodávateľa:  
 
 

___________________ 
 

 
_____________________ 

 



PrIIoI,a C, 1 . Specifltacla Odberaterov a odberntlch mieol aklnafliAcla I 3,32026.nloa 

Pr,. t, OM oter.t.r Haley odbtmél,o mInt. otnnte llnlittO lflllfl&It kad: Etc 
MEtE Peitbehovo 

R.Ilm caotvoeby 
CR8/SPOT. flX, SPOT. 

804rnf o04ler 1MM.) N.pl(ovâ niroven 

- 

roana 
R!6ULOVMI) 

INHIVN) 

Menlo XE Menlo kollce 
Malerskalkola,Aaoynlnll,O4O12Xolka Had EE'NN.Awnlni3,Kolke 

242V500000457966 132 â.no FIX/SPOT NH 

- 

Mzeeom 
.95 

Menlo XE Menlo 1(041cc 
Maneoskâ Ito!., Bernolibova 14,04011 1(01k. EE'NN - oernonlkova 14, 

________________ 

242V500000179461 

- 

'10 ano FIX/SPOT 

____________ 

9,43 

_____________ 

NH 

__________________________________________ 

- 

- zapa,j lolice 28pd 

Menlo XE Menlo coOke 
MateoskIlllola,8o1enyN8mc000j4,04001 EE'NN-oolernyNlmcovej4, 

______________ 

24zvS0272o1o 

- 

FIX/SPOT 5,08 

___________ 

NN 

___________________________________ 

- 

- . 

Menlo ICE Menlo Kolke 
Manenkã Ikola, Soleny llSmcovel 4,04001 EE- N14 - Boleny NSmcovej 

_______________ 

24zvS0000027203O 

- 

30 ole FIX 3,48 NN 

- 

colic. Sever colic. Seller 

Menlo XE Mento conlce 
MatersU II'311, loleotyH&mcovej4,04001 XE-NH -Bo!enyN8mcovej4. 

____________________ 

242V5000004749011 

- 

IS ole FIX 0.48 NH 

- 

(alice - Sever Kolke Sever 

Menlo XE Menlo (04k. 
Miternlnl ltd., 8udaoov86. Xo3Ice 04001 EE'HH 8adanov1 6,1(041cc 

- 

__________________ 

242V5000002538Th 

- 

32 ano FIX/SPOT 

______________ 

5,46 

______________ 

NH 

_______________________________________________ 

- 

cat.. XayeCa 

Menlo XE Motto Xolke 
Materolli Ikola, Bodlpettlaollli 3,04013 EE-HN - Dod.pe3tho,ká 3, 

_______________ 

24ZVS000J357V 

- 

250 

__________ 

ano 

______________ 

FIX/SPOT 

____________ 

17,53 

____________ 

NH 

______________________________________ 

- 
- tahanooc. (alice - SMileko tahanovc. 

8 Motto XE Menlo 1(03k. 
Mateeski llcolacotlboskà 4734,04023 (E'HN -CottbuoIn447, 1(031cc- 

____________________ 

34U3913l 

- 

250 ann FIX/SPOT 21.59 NH 

- 

colic. . Sidibto 1W lldlltko looP 

9 Materga ltd., ClInk. 24,04013 Kolke EE'I4H . tlnoka 24, (alice 
____________________ - ______________ ___________________ ________________ ________________ ____________________________________________________ 

- 

Motto KE Menlo 1(031cc 
S(dflatotahaoovce Sidlieko tahanooce 

l4zvS00000islllp FIX/SPOT 13,15 PIN 

Macrita Ikola, Conlokova 17.04023 kalke" EE'HN Cordâkova 17 Irotice 
_______________ - ____________ ____________ ______________________________________ 

10 

- 

MestocE Mestocollce 
sldksllakvP SMIlskokP 

242V500000390802 250 ano FIX/SPOT 14,35 NN 

11 Motto ICE Motto Xollce 
Malerskâ IbIs, oéoelova 53,04023 Xotka EE-NN Dénelova 53 coOke 

______________ 

24ZVS002Sol32 

- 

250 aim FIX/SPOT 

___________ 

32,90 

___________ 

NN 

___________________________________ 

- 

Sldlltko 1W SIdoiko 0/P 

11 Meno XE Menlo 1(o4ke 
Malerslcá lbola, Drulicova 5,04012 Kolke- EE1I4N onalicovâ 5, loOce 

_______________ 

242V500000228506 

- 

120 

__________ 

ailo 

______________ 

FlOE/SPOT 

____________ 

9,69 

____________ 

NN 

______________________________________ 

- 

Had MXeroro Ned lazerOm 

13 Menlo XE Menlo cola 
Maoerskâ Ikola, HeCkoya 11 a 13.040 37 XE-PIN IletInove 11, kolice 

_______________ 

24ZVS013131C 

- 

55 FIlE/SPOT 

____________ 

7,53 

____________ 

NN 

______________________________________ 

- 

______ ____________ XoIk. Barca Sara 

14 Menlo XE Motto (031cc 
Malerobi tkola, Ne/tuna lI 13,04017 ((-NH He/lava 13, (alIce 

____________ 

24ZV5410000131382 

- 

46 ole FIX 

_________ 

2.11 

_________ 

NH 

______________________________ 

- 

_______ _______________ 1(ollce.,Barca Barca 

15 Motto XE Menlo kolke 
Malersta Ikola, He/kay. 11 a 13,048 17 EENH . He/mona 13, Xollc. 

_______________ 

241V500000131324 

- 

30 ole 

______________ 

FIX 

____________ 

3,19 

____________ 

NH 

______________________________________ 

- 

________________________ 1(011cc . Barca Barca 

16 Menlo XE Menlo I(o3k 
MacrIta ltd.. Hemeitova 26.040111(041cc EE'NH - Hemertova 26, Kolce 

________________________ 

24zW000cos23g3o 

- 

230 

________________ 

ano 

______________________ 

FIX/SPOT 

__________________ 

19,90 

__________________ 

NH 

____________________________________________________________ 

- 

SIdIIsIsoI(VP -Sldllebo loop 

17 Menlo XE Menlo kolke 

Materská Ucla. HroaskE 7,04011 colIc. EE-NN 'Hroooká7, Kotke 
_______________ 

242VS00S66i8l 

- 

100 

__________ 

ano 

______________ 

FIX/SPOT 

____________ 

4,06 

____________ 

NH 

______________________________________ 

- 

a 

18 Menlo XE Menlo colic. 
Malerska hot., I4roaoka 7.olohllcolice EE- NN - Hronolst7, kollce 

_______________ 

24ZVS0oS66710 

- 

25 

__________ 

ole 

______________ 

FIX 

____________ 

4,43 

____________ 

NH 

______________________________________ 

- 

19 Menlo XE Menlo (alice 
Malerstu Itoh, HnmensltA 51,040111(04k. EE- NH - HlamenokJ SI. 1(031cc 

24ZVS0O47SlBC 

- 

43 ole 

_______________ 

FIX 

_____________ 

0,24 

_____________ 

NH 

__________________________________________ 

- 

pad Zipad 

20 Motto XE Menlo Xotke MaWab44kola,I4umeookáS1,04Q1IXollc. EE'NNHiamenstaSl.Ko4ke 
_________________ 

24ZV50000048381K 

- 

06.9 nIt FIX 2,29 

_____________ 

NH 

__________________________________________ 

21 MeoloXE MestoXolke 
Maler,balkola.H,ame0o1a53,olotlcolke EE'NH-Humeootasl,Eo4lce 

24ZVS04S419L 27.3 1.1. FIX 2.65 NH 

- 
Zipad 

22 Menlo EE Mono 1(011cc 
Malernkl Ikola, Hniokova4S. 040111(011cc (('NH - Hnltkova 4S, Thlkt 

____________ 

24ZVS0031006D 

- 

230 380 FIX/SPOT ISIS NH 

- 

Sldlisla, 0/P Stdlioto XE/P 

23 Menlo XE Menlo Eolke Mateqnka 11*1., Ipersta 10.04011 lollc. EE'NH . IpeFatli 10, Kolke' 
_____________________ 

242E/50000459257A 

- 

24,7 ano FIVSPOT 

________________ 

3,96 

________________ 

NH 

____________________________________________________ 

- 
Zapad 

24 Menlo XE Mono 1(041cc 
Malenkd lInda, Iperoka 10,040 11 1(004cc EE'NN . IpeFokS 10, coolce' 

_________________ 

2lZVS59253I 

- 

24,1 nIt FIX 4,39 NH 

- 

24 

25 Motto XE Meolo lollce 
Mater1I,âISoIa,11113kli33,640221(01ke XX- NN- 1ah1133,Kolke- 

_________________ 

24zvS0000033312x 

- 

250 ann FIX/SPOT 

_____________ 

18,39 

_____________ 

HN 

__________________________________________ 

Dao.,3ccIn Irdinoy Daraovokth hrdlnov 

26 Mono KE Menlo Xolke 
MaterokS Itoh. Jenlselnk3 24.04012 (olke EE-NH . lenlo.fnka 24, Kolice- 

_____________ 

24ZvSoo63oosI 

- 

' ann FIX/SPOT 16,40 

__________ 

NN 

________________________________ 

NIl Ileerom Had jazeroro _________________ - 

Dodanok 4 1 1 lllmcovel dohode 0 sdnalenej dodlvke eI.ktriny C 2026000445 



Priloha 1 Speclfllcacla OdherateFova Odbernflh mint nktunllzScla k 3.3.202&nlsx 

Menlo EL Menlo Kolke 
Metertli tkoI, KnIInovI,á 9,04022 kollce' EL-NH ralirnovtkâg 1(041cc 

242V50000035113T 250 ano FIX/SPOT 19,98 NH 
Dar hrdlnov Dar ' I hrdinov 

Menlo ICE Mesto1(ollce 
Malenkâ hole, xelmank4 45,040111(041cc. EL-NH Ka1mae1nl 46, 1(ollce 242V500000304751( 58 ano FIX/SPOT 14,12 NH 

Mego ICE Menlo 1(041cc 
Malernb hole. koveEnkS 12/ 040 IS coilce - EL- NM roveTsU 12/a, KOlICe 

242V5410000485668 200 epic FIX/SPOT 11,81 NH 
Porov Polov 

Menlo XE Menlo ColIc. 
Matensti lUnate, LIdIckk nImestle 18,04021 EL NH 041cM eâmestle 18, 

24ZV50"001325711 250 8110 FIX/SPOT 33,67 NH 
1(041cc - Da I, hrdlnov collce 'Da h'du,ov 

Materskl3kola,MiIkovecb20,040111(ollce EENN-Mhaveck320,1(08c 
Mego XE Menlo Kolice 

Jnh Juh 
241V500000608810 200 altO FIX/SPOT 12,64 NN 

Melts EL Melts Colke Materiki lkO1n Molda'nká celIa 23,04011 (E-NN -Moldavskâ celIa 
242V500000470950 200 anO FIX/SPOT '1,91 NH 

xoace m xojlce là 

Menlo ICE Meslo Colke 
Matershl hole, MinkltovI 1,04011 1(04k. SE- NM - Mujllnatovâ 7. colic. 

24ZVS09654011 100 ano FIX/SPOT 12,78 NH 

Menlo El Menlo 1(011cc 
Maternkâ Ikola, MuikitovI 7,04011 xoIke 98,9191. Muh4tovS5, 1(011cc 

24r--s3%G 100 pile FIX 3,19 NH lÀ 24 
Matenka Ikole, Mulkátova 7,040111(04k. tE-HN - Mullcâtová 7,1011cc 

MeltocE Mesto1(o4Ice 242VS0el0003l09u 100 pile FIX 2,50 NH 

Menlo El Menlo Koeke 
MacnM tItle, NaIomsa bendova, Porna CE-leN - PoIM LEant. 242V50000001125N 45 anD FIX/SPOT 139,18 VN 
317/1,04014 (alice- 1(031cM Noel Vu kallckl Noel Vet 

Menlo CE MlIo 1(a1ke 
MacriM II,ola,Obrancovmlew 16,04001 EE'NN - obnncov mjeeu 16, 

24zVS00000704617 50 ano FIX/SPOT 9,35 NH 
- 1(OIke - sew 

Menlo XE Menlo Ealke 
MaCtriM Ibm. Obcancov micru 20, 04001 EE'NN' Obvarncov mleni 20. 

242V500000175512 ano FIX/SPOT 10,62 NH collce -Sever Kolla Senr 

Menlo CE Menlo 1(061cc 
MaterlkI lUnate, Obcancov miens 20,04001 EE- NN - Obnar.covnilenu 20. 242V50000070484W 60 also FIX/SPOT 9,99 NH Kolke - Edt. - steer 

Menlo CE Mesto xallce 
Materslth llrola, Oltegovi 1,04001 PolIce EE'NN - Ottepovl I, 1(041cc- 

24zVSot93823 '70 ano FIX/SPOT 11,67 HN 
Jul Jul 

Menlo KE Menlo conIc. 
Materiki llama, Ovngskl14,04022 I(o5ce EL-NH - 0vniZskS 14, Kalke 

- 24lV5O23539O 250 1110 FISI'OT 17,63 NH 
Da ' Un hrdinov Di ' hrdinov 

Menlo KE Menlo KO4ic. 
Manerila lId.. Park mIldeSe4, 040011(011cc EENN -Park mlldele ' 

24zvs000007o700F eta FIX/SPOT 6,50 NN 
Sever 1(041cc- Sever 

P.4enloKl Mntol(o4te 
MaterskI Ilcola, Park mIlde1e4, 04001 kollc. EL-NH -Park mlldene4, 

242woo1o7I4A 63 3110 FIX/SPOT 982 NH Sever got Sever 

Menlo KE Menlo koLice 
Maternkllkola, Pollannka4,04001 CaSk. EL-NH .PolIansIm4, 1(alke 24ZW00000713452 50 itO FIX/SPOT s NH 

Sever Sever 
Mater,M dole, Pollanska 4.04001 colIc. EL-NH Polianslna 4, Kolk, 

Menlo CE Menlo Xott, 
Sever Sever 

24ZV50000011342A 25 FIX 3,54 NN 

Maersk4 Ikola, PovstanlateskSho 11411 
LE- NN - Pavsnanla 23s141o 

Menlo CE Menlo Xolk. 
140/11.040 22 ColIc. oargovnWcls brdlnov 

rudu 740/11, Koike 242VS00122460 400 ano FIX/SPOT 11,60 NH 
On ' h hrdinov 

Menlo Xl Menlo 108cc 
MaternIll Ikola, neplkovl 58, 04017 collce EL-NH fteplkovI 58, Ko4lce 

242v500000151502 100 etc FIX/SPOT 3,40 NN 

Maternfr4 Ikola, Saflrllrova trleda 4,04011 EE- NN -latdrlkovi 11e414, Meato CE Menlo bIke 
Xolla 21 

24ZVS0009441A 40 and FIX/SPOT 829 NN 

Materskl Ikala, lafirlkova trIvia 4 04011 ES-NH lnflrikoa trleda4, Menlo XE Menlo 1(04ke 
PoLk. 21 

242vS0094435 50 FIX/SPOT 3,10 NN 

Menlo XE Mesto PolIce 
Maternki lkola,Turgenevova 38,04001 EE-NN T'argene'sova 38, 

24zve0oz4a7S6 254 ito FIX/SPOT 15,32 NN Po jnl 1(011cc Jul. 
Materskl Ikola, Wastonova 2,040011(091cc EL NH -Wnuonovn 2, KOI&e Menlo LI Menlo Co4t. 

Sever Sever 
242V500000290383 40 nIt FIX 4.16 NN 

Menlo El Menlo ColIce 
MaternM lkola,Za prlekopou 51,04016 EL-NH là pnlekopon 

24ZVS0OSO839X 120 ano FIX/SPOT 67 NH Kolice M lava (04k. M vi 

MenlokE Men 1(041cc 
Mater,kl Ikola, Znpko-ea 37, 040 22 (alIce EL-NH Zupkova 37, 1(041cc 

24lVW0123I0X ItO .c. FIX/SPOT HN 
I 'dhhrdlnov Dc - hhrdlnov 

Didatok 1 1k llnicovel dohodeozdrulenej dndlvke elelntrlnyt 2026000445 



Prilaha I Specifikacia odberaterova Odbernytl. miest aktuallzacla k 3.3.2026,1,, 

EE.NN -teekoslovecetej - 

54 Motto XE Motto EaSt, Motto CSS àrnJdy 10, kollce Stare 24ZVS713S14X 25 anD FIX/SPOT 4,20 MN 
- ______ _____________ ______________________ Motto 

55 MeMo XE MeMo 1(01k. Motto -zbentfdvor 
EE-NN - Popradiki 8888, 

242VS33239C 25 3q10 FIX/SPOT 5.96 NN 
- _____ __________ __________________ Ka4ke-24pad 

55 MottO XE Motto EaSt. Motto (35 EE'NN'HniCrarska21,kolke 
__________ 

242V500006863441 

- 

16 n FIX 

________ 

050 

________ 

MN 

__________________________ 

- _________ ___________________ ________________________________ Stare Mato 

57 Menokt Mestokalke Mr,to'CSS XE-MN - N4n,. ostoboditetovO, 
___________________ 

24ZV500006918950 

- 

25 ole FIX 23,43 

______________ 

NN 

______________________________________________ 

- _______ ______________ ________________________ Calico - Stare Motto 

58 Motto XE Motto Kolke Motto .05 
XE-NM - NSm. oelobodd.(ov 

______________ 

241V500000392996 

- 

40 

__________ 

ole 

_____________ 

FIX 

__________ 

'1,36 

___________ 

NN 

___________________________________ 

- _________ ___________________ ________________________________ 9002. calico - Stare Motto 

59 Motto XE MeMo calico MeMo -CS 
EE- NN - PopradskA 4696/2. 

___________________ 

24ZV50000628515W 

- 

16 

_____________ 

ole 

_________________ 

FIX 

______________ 

0,38 

______________ 

NH 

______________________________________________ 

- __________ __________________ Kolke-Zipad 

60 MeMo XI MeIIO colt. Motto -Anlaniky 
EENN . XOV*bl,. 69, ItalIc,-

__________ 

242V500006755993 

- 

500 ano FIX/SPOT 5,28 

________ 

NH 

__________________________ 

- _________ ___________________ ________________________________ Stare Mesto 

61 Mesto XE Motto Kolke MeMo. Antorniky 
EENN - PO1IOV4 0, 1(011cc-

___________________ 

242V50000678693F 

- 

500 ano FIX/SPOT 

______________ 

36.19 

______________ 

NH 

______________________________________________ 

- __________ _____________________ ____________________________________ Stan Motto 

62 Motto XE Motto I(olko MeMo' Archly mesa 
FE-MN - Hbvn3 116. rake-

_____________________ 

242V50000039444N 

- 

40 ano FIX/SPOT 

_______________ 

2,75 

_______________ 

NH 

____________________________________________________ 

- __________ ____________________ ____________________________________ Stare Motto 

63 Motto XE Motto colt. Motto- CS 
XE-MN AI8ayIU 800. Kolte-

_____________________ 

24ZVS00S039S1 

- 

25 auto FIX/SPOT 

_______________ 

5,61 

_______________ 

NH 

____________________________________________________ 

- ____ __________ _________________ wtneomâtsk. 

64 MeMo XE Motto colt. MEMo -CSS 
XE-MN. lartlanskaojollco-

__________ 

241V50000713612L 

- 

25 

_______ 

auto 

_________ 

FIX/SPOT 

_______ 

5,15 

_______ 

MN 

________________________ 

___________________ Barca 

65 Mestokt Mestokolko Mesa- CS 
XE-MN - Dakovrcki 1, bIke-

___________ 

241V500000527170 

- 

20 SIlO FIX/SPOT 

________ 

10,2k 

________ 

MN 

____________________________ 

- ________ ________________ _____________________________ Mad tom 

65 Motto XE Motto Kolko Motto ,CSS EE'NN- DokoveckSljloike-
________________ 

241V500000527316 

- 

20 

____________ 

nIna 

_______________ 

FIX/SPOT 

____________ 

4.93 

____________ 

NM 

__________________________________________ 

- ______ ______________ ________________________ Mad lanerom 

67 Motto XE Motto colt. MeMo -CS 
XE-MN - Fotttvaleê nârnettle 

______________ 

24ZVS0O38S32V 

- 

6 ama 

_____________ 

FIX/SPOT 

__________ 

5.67 

__________ 

NN 

___________________________________ 

1249, Kolko - Seven 

68 Motto XE Motto lotte MeMo 05 
XE-NH - Hlavett 9000, bIke 

24ZV500000190486 25 no FIX/SPOT 900 MN Stare Motto 

69 Motto XE Metto calico Motto CS 
XE-MN -Hllnkova4, NotIce 

24ZVS008256O 25 otto FIX/SPOT 6,55 NN 
________ Sevot 

70 Motto XE Motto Calico Motto CS FE-NH - IpePlU 888. Xo8ko 
_____- 

42V500006430012 25 ano 

____ 

FIX/SPOT 

___ 

7,84 

___ 

NH 

____________ 

- _____ ___________ ___________________ ____________ 

71 Motto XE Motto Isolate Motto CS 
EE:NN 

- JoInS trIed. 999, 
___________ 

242V500006525820 

- 

20 

________ 

no 

__________ 

FIX/SPOT 

________ 

10,24 

________ 

NH 

____________________________ 

- _________- ____________________ ____________________________________ 
CalIco Itil. 

72 Mono XE Motto calico Motto CS 
EE- NN -kalnovel,i 20, colt. 

____________________ 

242V500006639061 

- 

25 coo FIX/SPOT 

_______________ 

7,92 

________________ 

NH 

____________________________________________________ 

- ____________________ ____________________________________ OarEavsktch hmtlinov 

73 MeMo XE Motto Kofte Meno 05 XE-NM - LetrtS 01(011cc- Sever 

____________________ 

242V500007136018 

- 

25 390 FIX/SPOT 

_______________ 

4,45 

________________ 

NM 

____________________________________________________ 

74 Motto XE Montoltollc. MeMo CS 
XE-NM -tuIna 9003, calico 

24ZV500000518503 25 ano FIX/SPOT 12,90 NN 
__ ____ _______ Sac. 

75 Menlo XE Motto Solace Mum- as EE-NN - Maccola Kane,. IA. 
____ 

24ZV500000358430 

- 

25 

___ 

no 

____ 

FIX/SPOT 

___ 

8.03 

___ 

NM 

__________ 

- ____________________ ____________________________________ kolice 
. Darnk-ych IIndinov 

76 MesoN! MestoXotke Me,to-CSS 
tX-tIN Moyzotova 9000, 

____________________ 

24ZV500000330385 25 auto FIX/SPOT 8,60 NN 
- _______ _______________ __________________________ colic. Stare Menlo 

77 Mono XE Menlo Italic. Motto as 
EE- NPO - Moyzesova 9003, 

_______________ 

242V500000300401 

- 

25 300 FIX/SPOT 

___________ 

6,9 

____________ 

MN 

______________________________________ 

________________________________ Koilce Stare Motto 

78 Motto XE Motto colic. Motto -CS 
XE-NM- NCrodtmi teisa 9002 

__________________ 

241V50000068250K 

- 

16 

_____________ 

auto 

_________________ 

FIX/SPOT 

______________ 

15.26 

______________ 

MM 

______________________________________________ 

- __________ __________________ 1(01k. Sever 

79 Menlo XE MeMo tolke Motto -CS 
EE-NN - NIrodna trIed. 9039 

__________ 

24Ztl500000327438 

- 

25 

_______ 

300 

_________ 

FIX/SPOT 

________ 

1678 

________ 

MN 

__________________________ 

- ________________ Eat. Sever _________ - ________ _______ _______ _______________________ 

Dodatok 6 1 k Rarocowef dohodo ozdrulonoj dodSvke elektriny 6 2026000445 



Prioha ( 1 5peciflkacia odberalerov a Odberntch miest_aktualllacla I, 3.3.2026alrix 

El-NH opalonki ceala 
1722/I. xthice VlnC 242V500006198050 16 FI2/SPOT 

(-NH 0pa4o-iakk cute 
81 Merita (I Mesto (alice Mesta -CSS 1722/2, (alice Vylal 2474500006214278 16 FI)VSPOT 

she 

82 Mesto (I Meslo (alIce Mega - as 
(-NH Orechová 800. (alIce 

2474500006503909 VIZ/SPOT 6, 
Dl 'hhrdlnov 

83 Mesto CE Mesto (alice MeMo - as 
(E-HN Palackkha 9001, 

24ZVS0039815C 25 VIZ/SPOT 15,61 
Calico Jab 

84 MeMo (E Mono (alice Mesta - as EE-HN - Pollamiche 9002, 24ZV50000040329P 40 VIZ/SPOT 1,07 
(alice JUN 

85 Merito (I Mesto (alice MeMo - US 
U-NH - ToiyskA 9001. (alice - 

2474500000464389 20 VIZ/SPOT 10.58 
lad - 

86 Motto (E Motto (alice MeMo - US 
El-NH - Trieda SlIP 52. (alice 

242V50000060183F 20 VIZ/SPOT 6,36 
73 

87 Motto CE Motto (alice Motto -Us 
El-NH -Trieda SHP 88, (alice 

2474300000479742 23 VIZ/SPOT 11.29 
23 

88 MeMo CE Mesto (alice MeMo -US 
EE-NN - Trolejbooavi 1, (alIce 

24ZVS055740R 16 srso VIZ/SPOT 15,43 
-DIal a 

89 MeMo (E MeMo (alice MeMo as EE.NN Zambon 3100, 
2474500000717641 23 lIla poc/spoT 6,35 

(alice SldllskakvP 
El-NH -Zllllava 9312, (alice 

90 MeMo cE Motto (alice Motto as 
JuN 

242VS00202359 2$ aria VIZ/SPOT 5,03 

EELHN-lezuliceo.I(olke 
91 Meno CE Moaaa (alIce Motto as 242V50C608084123 2$ rile FIX 34.88 

73 
EE- HH -80z alice 0, (alice-92 Motto (E Meato (alice Motto as 

Ned mom 
2474500006388621 16 tie FIX 1,20 

EE1HH - lez alice 0, ColIc.-93 Motto CE Motto (alice Motto as 
Ned 101am 

242V50000838864Y 16 ale FIX 0,88 

94 Motto (I Motto (alice MeMo as El-NH - lii i,llce 0, (alice 
24ZV50000835865W 25 ale FIX 3,87 

Mad corn 
El-NH - Sex ulT 0, (alIce-

95 Motto CE Meato bIke Motto as 
Ned abram 

2474500006358675 20 rile FIX ZOO 

EE-NH -Herllanska 1243 
96 Motto (E MeMo (alice MeMo as (9011), (alice (olickS NayS 242V500000355030 6 ale FIX 

Vet 
El-NH -Heribririb 1814/54 97 Motto cE Motto (alice Motto as 
(alice- (olickS Noyl Vet 

2424500007356520 10 the FIX 1,96 

EE-FIH - HerllinsJ,a 9010, 
98 Motto (E MeMo (alice MeMo -US 

(olkcakolicbá HayS yes 
24ZV5354891 6 ale FIX 

EEIH -idanakS a, (alice 99 Motto cE Motto (alice MeMo as 
73 

242V50000713609A 25 rile FIX 2,94 

EE-NN - iarrUiavi 9027, 100 Motto CE Motto Calico Meata as 
(alIce -Jul. 

2474500000355078 6 rile FIX 

EE-NN - JantSrova 9028, 
101 Mesto CE Metto (alice Motto - as 

calico - aula 
242V5000®355248 6 rile FIX 

EE-HN -(ave(IlIltkScerita 102 Mesto CE MeMo (alice Merito as 
9019 (alIce- Sever 

242V500000551355 S rile FIX 

EE-HN - (aiirSnaIio 4, (alIce 103 Metto CE Motto (alice MeMo -as 
Steel MeMo 

247450000707928H 25 ale FIX 2_el 

EE1HN -NInLaslobodfteFov 104 MeMo (8 Merito (alice Merito - US 
22 (alice-StarS MeMo 

2474500000355300 10 ale FIX 

EE41H - Harodnl trIed. 1, 
105 MenaCE Merilabalic. MeMo- as 

bike - Sever 
2474500000415488 0 ale FIX 

EE- NN --Herttdova 1518/2, 106 Metlo CE Motto Xolice MeMo -as 
(alice -Jut. 

242V50000713610P 25 ale FIX 2,05 

NH 

NH 

NH 

NH 

NH 

NH 

NH 

NH 

NH 

NH 

NH 

NH 

NN 

NH 

NH 

NH 

HN 

NH 

NH 

NH 

NH 

NN 

NH 

NN 

NN 

NH 

oodatoU 1k Rjrncovej daltode 0 zdruýeaej dodivke elel,lriay (-2026000445 



prlloha 1.1- 5pec111k4c1 Odberalerova Odberatch mlut_aktuallzacla k 3.3.2026.xlsa 

107 M.slo (6 Mine Calke Mute 'CSS 
(('NH PelelskSo.Icetk. 

24ZV500800355535 iii. FIX NH 
- __________________________________________ FeteS 

108 MeMo (1 Mute CoOke Mesto-CSS 
(INN - Peril,kao, (elke 24ZVSO3S5604 6 ale FIX NH 

- ________________________ __________________________________________ Fetes 

109 Menu CE MeMo CoOke MeMO -as (('UN - Peretoka 0, (olke 
________________________ 

242V500000555760 

- 

6 ole FIX NN 
__________________ Pete! 

Ill Meotok! Meslokolice Menu- as 
((-HN - Peretka 0, koeke 

__________ 

24ZVtan35579( 

- 

6 

_______ _________ 

FIX 

________ 

- 

________ 

NN 

__________________________ 

- ___________ ________________________ Peril 

111 Mine XE MeMO Kolke 

__________________________________________ 

MeMo -as 
(('NH - PelMmkka 1497. 

________________________ 

z4zvsooiso6s 

- 

20 ole FIX 

__________________ 

3,06 

__________________ 

NH 

____________________________________________________________ 

- __________ _____________________ ____________________________________ (alice -Jab 

112 MeMo (1 Meoto KoOk. MeMo - as (('NH 'Prelovtka cena 800, 
_____________________ 

242V5S0393S 

- 

23 ale FIX 3,99 

________________ 

NH 

____________________________________________________ 

- ______ _____________ ______________________ kalke'Dno.,$chhrdu,ce 

113 Mule XE Meslololice Metto- C55 
aNN :Pastlslavova 999, 

_____________ 

24ZVSS29349 

- 

25 

_________ 

ale 

____________ 

FIX 

__________ 

3,89 

__________ 

NH 

________________________________ 

(elice-Jialt 

114 Nina CE Mule Colt. 

_____________________________ 

Mesto -CS 
((-UN - Staroiagárska 9012, 

_________________ 

24ZVSJ35007 

- 

16 

____________ 

ale 

_______________ 

FIX 

_____________ 

174 

_____________ 

NN 

__________________________________________ 

- _______ _______________ __________________________ Colki-Sklksto(VV 

115 Meotoct Mutokoeke Menu- as 
((MN - w, Ladlilava 2/A, 

_______________ 

242V50000037596A 

- 

25 

___________ 

ale 

______________ 

FIX 

___________ 

12,27 

____________ 

NN 

______________________________________ 

_____________________________ Vallce . (O4kU Nova Ws 
EO'NH - Steflnit,eva 50, (olke 

_________________ - ____________ _______________ ____________ _____________ __________________________________________ 

116 
- 

Meoto CE 
______ 

MeMo (alice 
____________ 

Meow -as 
StoMMeno 

241V50000036591P 6 ole FIX NN 
_____________________ 

XE-NH Stefhr.lkoa 9, 
____________ - _________ _________ ______________________________ 

117 
- 

Mello XE MeMo Kolice 
______________ 

Menu - as 
________________________ Eolke-StaieMeMo 

142W00000415516 10 ole FIX NH 

118 MeMo ICE MeMo (alice MeMo CS 
((-UN Toleda SNP 402/77 

______________ 

74ZV50000713608C 

- 

23 ole FIX 

__________ 

6.63 

__________ 

NH 

___________________________________ 

___________________ ________________________________ Xo4ke-Thead 

119 MeMo K! MeMo CoOke MeMo -as (E-NN ukrtjlaska 883/A. 
___________________ 

24ZV50000627516Z 

- 

25 ale FIX 4,72 

______________ 

NH 

______________________________________________ 

- ________ __________________ Xoilc.- (,31n1 

120 MutoXE Mettocolte 

________________________________ 

Mejto-CSS aNN 2n4 3, ICailce 
__________________ 

242V500000297863 

- 

23 ale FIX 

______________ 

4.40 

______________ 

NH 

______________________________________________ 

- _________ ____________________ ____________________________________ Stare Mute 
((-NH tem.efskeMdolleo, 

____________________ - ______________ ___________________ _______________ _______________ ____________________________________________________ 

121 MeMo CE Mute talk. Mine- Detaka IeIezaka 24ZV50000051226V 32 ale FIX/SPOT 5,53 NH 
_______________ 1td1ke's.vet 

122 MistakE Mutefolke Mello- DefttSielezaka (('NH Wz alice 0, (alice 
_________ 

24ZVS60KI0779eJ079 

- 

32 ale FIX 5,63 NH 
___ _______________ Sever 

123 MeMo CE MeMo talk. Mine- Foat3oa 
(E-NN - Cam.nttehe. (a8ke' 

_____ 

24ZV500006860952 
- 

25 aaa FIX/SPOT 6,26 NN 
- ___________ _______________________ Sever 

124 MenaCE Mestekolice 

__________________________________________ 

Mesto-Foateoa tE- NN -lajovskEho 2, (alice 
_______________________ 

24ZVS000004a498T 

- 

30 

________________ 

ala 

______________________ 

FIX/SPOT 

__________________ 

2,22 

__________________ 

NN 

___________________________________________________________ 

- _________ ____________________ ____________________________________ StaréMetto 
(('NH' Dootinlkansk. 

____________________ ______________ ___________________ _______________ _______________ ____________________________________________________ 

125 Mesto XE Mute (elk. Mute- FeaUta aâmeslle 1, taSte Sure 24ZV5O090653568I 25 ale FIX 4,43 NN 
- _______ _______________ __________________________ MeMo 

((-NH' Beziol&O,04013 
_______________ - __________ ______________ ___________ ___________ ______________________________________ 

126 Meeto CE Mule Cotta Meoto- FoatAoa 24ZV100008724140 25 ate FIX/SPOT NH 
- _______________________ __________________________________________ Xallcc-lldllska Tahaaevte 

127 
- 

MeMo XE Mule (alice 
______________ 

Mute' FootSaa 
________________________ 

((-UN - comenského, kotlc.-
r 

_______________________ 

242VS06948788 

- 

SO lao FIX/SPOT 

__________________- 

6,99 

__________________ 

NN 

___________________________________________________________ 

128 Mesto CE Meno (alice MeMo - Meslsloa pelcia 
((-NH -coltbaskJ 36, (alice. 

24Z50e0005G964O 50 ate FIX/SPOT 6.08 NN 
- _____________ ______________________ Mdlske (VP 

129 Mote XE MeMo (eke Mute- Mitts pelcla 
((-NH -janaelaS 1, ColIc.-

_____________ 

24ZVSO106S8I 63 ate FIX/SPOT 17,13 NH 
- ____________________ ____________________________________ Job 

130 Mule XE Mute (elk. Mona - Meotski pouch 
(('NH -TaJovlkéhe9, (alice 

24ZVS000002e597C 25 ato FIX/SPOT 5,33 NH 

131 Mean ICE Mute (alice Mute MeslskS panda 
((-UN 'TaJonk4ho9, colic.-

______________ 

24ZV!00090513231 

- 

25 ane FIX/SPOT 24,74 NH 
S5 Mute 

132 Mule ICE Meote kellce Menu Mealstspollcla 
((-NH - Raa potato, (alice-

______________ 

24ZV500008030313 6 

__________ 

ale 

_____________ 

FIX 

__________ ___________ 

NH 

___________________________________ 

___________________ Sever 

133 Mute XE MeMo (elk. Mute 'MestaIM poltcia 
((NH Ratl polot 0, (aliCe 

- 

___________ 

242V500008030321 

- 

6 ale FIX 

________ ________ 

NH 

____________________________ 

__________ Sever 

MeMo XE Mute lelke MeMo - Muted policla 
((-NH - zvealeka'ai 0, Xatice 

_____ 

2 ZV50000799683V 

- 

6 ale FIX 

____ __________________ 

NH 

Oodalek 1 1k Rimcovej dehode a adruletel dldivl,e elektrinyL 2026000445 



PrIIolra 1 5pc1fik4c1a odberatefov a odberrrych must alrtualizãcla k 33.2026.alse 

Mesto lIE 

MeatokE 

MistakE 

Mesto XE 

MistakE 

fl MistakE 

Mesto lIE 

Metto XE 

MeMO lIE 

MistakE 

Mesto XE 

MeMo XE 

fl MeMo XE 

MeMO C 

MeMo C 

MeSIOC 

MEMO XE 

Meslok! 

MeflotE 

MeMO XE 

MestoEt 

fl 
MertoEl 

fl 

MEMO Kotke 
XE NH 'FEMMIové rsâmesfle 

Mesta HO zarelvlra 
kotlct Sever 

141v50000707646R 

EE-NN -Olrrancovmleru 
MEMO MHDzartivka ojXomnkeho7i,koike 242V500007135840 

MEMO MHDiastSvka 
El NH - 6ardejo'nki 0, kotlce 24ZV50000707644V 

7$ 

Meno MHD nselvka 
XE- NH -14ronli 0. kotke 

247V500007136189 

XE NH - Idanska 0, kollce 
MeMo MHDzaaeSvb 

74 
247V50000713614H 

MEMO MHDzaslIvka 
XE NH- FIlMS redO Koike 

247VS691799M 
Steel MEMo 

Mow MHDxastSvka 
EE NN - Trleda SNP 0, kollce 

247V500007135476 
23 

MEMO MHDzast4vka 
EE- NH - llninâ 1006, relIct 

247V500007135484 
- StaréMesto 

MEMO MHorastávka 
E NN- aezulkeO,I(olke 

24ZV50000806899X 
Sever 

MeMO MHozastkvka 
XE-NH -eOlenvuEmcGvej 24ZVS7i36i3l 

35 kollce Sever 

MEMO MIlD zastivka XE NH -IlavlI2kova i;Eatke 
742V500007076431 

Sever 
XE-UN -kamenrkéhoo. kolke 

MEMo MHDzaittvlta 
-Sever 

247V50000713632F 

MEMO MHD zastásb El-NH -teEM 0. kolke Sever 24235000071361SF 

MeMO MHD rastavka 
EEHN -Nemdovao.kotke 

24ZvS00007i361iN 
nih 

MEMO MHD zastâvka 
XE-NH - latranikI 0, ko4c 

Z4ZVSOO®7136160 
Stan MeMo 

MEMO - MHDrattávka 
El-NM -lomâlilcow 0, relIct 

247V500007135857 
Sever 

MeMo - MHD iastIvlra 
XE-UN - Tnieda SXIP 0. Xoike - 

24ZV500007136178 
73 

MEMo - M3zerin1 sea iteM, MathC 
XE-UN - Horolezecki 1. kotke 

24ZVS0000S8O4IOX 
--

MEMO Nijomnâhudon,calaktkldo,040 12 XE-NH -calalrllcki 9. kotke-
relIct - Nad torn Had .com 

247V500000638 IIY 

Meow Hajons,4bud0vt1eeoroov0n6m.2. EE-NN- ieorovovonS,m2, 
04022 EthIc. - Di - h hrdinov Koike - Di N hrdleov 

242VS0004961A 

MeMo Nljornat badova, knosnlasib 6,040 El- NH -trotalanrla 6, rake 
22 relIc. - Di N hrdinoe - Di hrdusov 

24ZVS000®499480 

MeMo -Parleovacldom 
EE-NN -Jinoliloova 3848/1i4, 

247V50000668594N 
kotlct-Jiah 

MeMo- Preer$ncIa stanka 
E-VN Palackélrog000, 

24ZVS0O52463O 
kollce Jul. 

MEMo-Sportovérailadeola 
XE-NH Helerdoalavova B, 24ZVS066O96H 

EOIkC SuréMEMO 
EE-HN NlritL 

MeMo- Sportove zartadenla Nas'ornesk&hoO, Yolk. 24ZVSO78902$1 
Svare MeMo 

MEMO- SPOFEOVé lanladenla 
XE-NH UfliorodsIli 39, 

242V50000626795A 
I(ollce JuaN 

MEMo - Sportove zarbdenla 
EE-NH - Zellareka 2217/4, 24ZVS0O94S6F 
ko taliinovce 

MEMO Kolke 

MEMO Kafka 

Mesto kolke 

MEMo koelce 

MEMO kolke 

Mesto KO1IC. 

MeMo Kafka 

MeMo Koluce 

MEMO 0011cc 

MEMo coCk. 

MeMo IXoCk. 

MEMO Yolk. 

MeMO collce 

MEMo koike 

MeMo XOIICI 

MEMo Eotke 

MEMo Yolk. 

Meslo EthIc. 

MeMO Ethuce 

Mesto rake 

MEMO koilce 

MeMo koke 

MEMo kolke 

MeMo XE MeMo rake 

MeMo XE Messo koJlce 

MistakE Meitokoilce 

25 rile 

25 rile 

25 

25 

25 

25 

32 

32 

16 

25 

25 

2$ 

25 

25 

25 

25 

25 

33 

500 

250 

250 

40 

20,5 

400 

aria 

iso 

aria 

arm 

aria 

arro 

ole 

rile 

rile 

ole 

OC 

Me 

nle 

Me 

Me 

nIt 

afro 

afro 

afro 

afro 

a.IO 

afro 

50 isO 

40 afro 

160 afrO 

FIX 

FIX 

FIX/SPOT 

FIX/SPOT 

FIX/SPOT 

FI1SPOT 

FIX/SPOT 

FIX/SPOT 

FIX 

FIX 

FIX 

FIX 

FIX 

FIX 

FIX 

FIX 

FIX 

FIX 

FIX/SPOT 

FIX/SPOT 

FIX/SPOT 

FIX/SPOT 

FIX/SPOT 

FIX/SPOT 

FIX/SPOT 

FIX/SPOT 

FIX/SPOT 

5,91 NH 

3,20 NH 

0_ES 

6,33 

2.84 

11.58 

9,70 

2,85 

0,31 

2.69 

3,23 

2.59 

67O 

5,77 

4.10 

2,60 

2.28 

0,58 

45.95 

11,17 

17,07 

29,01 

li-il 

38,26 

NH 

NH 

NH 

NH 

NH 

NH 

NH 

NH 

NH 

NH 

NH 

NH 

NN 

NN 

NN 

NH 

NH 

NH 

NN 

NH 

VH 

NH 

30,20 NH 

5,52 NH 

24,11 NH 

Dodatok 1 1 C Râmcavej dohode 0 zdnilentj dod4vke elelttririy 1. 2026000445 



prlloha a I SpecifIkici. odberalerova 0dbrn4th mlest_aktuallzâcl. k 3.3.2026,1,, 

EEIN Warn L 
162 Maim El Menlo mIke Menlo - Spo.toe zaiiaden WovonieskáboO, Folk. 24ZV54l70h1897 40 FIX 1,75 PIN 

Sure Ntis, 

163 Megokt MesloKoluce Maito-VO 
(I-NW Warodna trleda 7', 

242V50000657088C 16 FIX 0,27 NW IKolke Sever 

164 MestoE( MestoEoeke Mesto-VO 
El-PIN audanová 9020. 

24ZVS0014I83P 25 ann FIX/SPOT 7.53 NW 
Folk. Xavear, 

165 Menlo EL Menlo Kolice Macto VO 
FE-PIN -Elhdsku 848, (alIce-

242V500006608230 25 ano FIX/SPOT 2.01 NW 
Kavetas 

166 Meito RE Mess, Folk. Meito - VO 
El-NW - Na lope, malIce-

242V50000677742X 32 ano FIX/SPOT 31,44 NP4 
- M an 

167 Mesto EL Menlo KOUC. Mego . SO 
EE.NN . Repea 9000, malice-

242V5000006$5681 SO ano FIX/SPOT 15, NW 
tahanovct tetelettiacla 
(ENN . taltanovce9olo. 

163 MeasoKE Mess, colic. Mesto-VO (alice -Iahanovce 24ZVS00O8S624 63 FIX/SPOT 29.32 NW 
Re!a togac Ia 

Mess, Ealke Melts. SO 
EL-NW . oolianova 30-33. 

24ZV50000668296V 25 Kolke-R4naa(RefaktueacJa) 

170 Menlo RE Meno EolIce Mesto zlvoroye parkosiskâ 
fl-NW . restivamve namende 

242550000632611F 25 FIX 246 NW 
2599. IKolke . Sever 

EE-NW . Slicu 0, malIce-171 Mesoo EL Mento malice Masta - xanorovl pat*ovl,14 24ZV500006334271 25 FIX/SPOT 0,95 NW 
Kave6n 04001 

172 Menlo XE Menlo Koilce Mess, Svorove paáatti 
EE-NN . Hutnkka 777/22, 24Z5500008454935 25 FIX 1,53 PaW malice - Su.rM.sto 

173 Menlo El Maine colt. Mesto ziverove parkovka RE- NW . JIJIP4 trleda 29, 
242V500000469995 16 FIX 0.78 NN 

IcotIce-JUIn 

174 Menlo El MeMo malice Menlo r3vorov4 paikovSkâ 
Er- NW- Easlrennnke nimesde 

24ZVS000062S67IX 20 nie FIX 2.20 NW n000Xotke-StarêMqsto 

175 Menlo El Menlo malIce Menlo - zavorovi paibovlI3 El-MN . Strojirenita 0; RelIc 
242V54800703186R 16 Me FIX 2.00 NN 

-Sta'CMesto 

176 oetské fsnle.Jesenna Il, 04001 KOIICe - El-NW -iesenn412, RelIct-Menlo RE Menlo KoIke 
Stare Menlo Stare Menlo 

24ZVS7O368Y 75 ano FIX/SPOT 4.68 PIN 

177 Mensa lEE Menlo (elk. Menlo- Ryba 
EE-WW-Pod tlancosi 0, 

242VS0000010fl026 125 ann FIX/SPOT 35,00 NW 
EnlAce 

Ceatnarn vornIho ta,u. El-NW - Charkonk4 1, 
178 Z a 2 spa orgosdnovC 5.04011 

Centrsjrn voFr,4ho àuu. Orgovlnova 5,040 
Felice - Dargovsktch 24ZV50000048 FIX/SPOT 

Kolice 
11 xolice 

hrdlnov 
Centrurn torneno 6su, 

a Slsps Orgovenove 5.04011 
Centruni vorneho janu, OreovinovI 5, 040 El-NW - Juhonlovanskl 2. 

241V50000061409A 00 FIX/SPOT 
11 cotice olke - SidIlilto hhenovce (oNce 

Centnarn tornCho bsu. 
a spa orgovlnovC 5, 040 11 

Centnjrn vornEho ünu, 0r3ovlrIovS 5, 040 El-NW - iuhoalovarnnkl 2, 
24ZV5000006 FIX/SPOT 21, 1 NW 

Kol ce 
11 kotlce (elk. - Sidlislso t.hanovce 

181 Z a Ips orgovinova 5. 04011' 
Cntrtnni vorneho üutn, Orgovanova 5. 040 El- NW . Orgovlnovi 5. 

24zV5000001947eI 00 FIX/SPOT 7.43 NW IlIlotice motloe-Th d 

182 25 a spa 
- 

orgovhnovl S. 04011 
Centnjrn vorneho 6w, 0rov4nov4 5,040 El-NW - Popredskh 86. 

2425500000358710 160 mo FIX/SPOT 3813 NW 
- 11 kollce kollce- Zá d 

Ill lSaýlnps 
- 

Orgovlnová 
Centrurn volesCho 6su, Orgovanovl 5,040 El-NW 'AnIlkin pa,t 9011, 

242V50000053034N 40 tIe FIJI 02 NW 
11 Ko3Ice KOIICe -Zá d 

184 lSaSzsps orgovénováS,04021 
Centnjrn vorneho 6su, OrgovénovI 5, 040 El-NW - NIlnh Ovrnl 26, 

242V500000192705 60 nie FIX 14.17 NW 11 (alIce Kotice 

'as zS a ,p, uthotodnki 8 040 
arvkovI Ilsola, ulhorodnkI LOb El-NW - Ulhorod,ki 

42V500000618710 200 ano FIX/SPOT 10,94 NW 
llkoilce 1039/8. KOSICe - Juh 

Dodatok 1 I RImcovej doltode 0 sdrutenej dodSyke eleltrlny 2026000445 



Priloha I Specifikacla odberaterov a odberrstcl, mien aktuallz&Ia k 3.3.2026.xlsx 

wu&nclm zykom 
Materskâ ibis swuovacImJazykom 

EE'NN 2llkova 1873/4 8 a rnasfarsk'im'Ovoda, 2llkova 4,04001 24 
mad'arskym'Ovod 

Kolice 
Xo5 Jul. 

8 a 52 spa 
MaIn Iko a 

elebrads 6. 040 3 
Matersk$ Jkola, selehrad.kó 6,040 13 SE- NM - aelehradskà S 

242V300000 
Xolic 

(alice (alice - Sidliako tahanoyce 

MaterskA Jkoia 
MaterskI Ikola, sudapeltianaka 1, 040 13 

ES- MN - sraaselakJ 18, 040 
a ape audapeltlanska 1, 040 13 (alIce $ dl ko 42V50000012 

l3Kollce 
Kolice 

tahovce 
Materaki lb a, 

MalerskJ lkola, sudapeltlanaka 1, 040 13 
EE MN Budapelt annki 1, 

8a lz spa Budapeltianak. 1, 040 
Ko&e 

040 13 (alIce Id Ito 242V50000044048 
13Kollce tahoyca 

8 a spa 
Materaka Ikola, 

onepenkó 8,040 12 
Materska Ikola, Dneper,kó 8, 040 12 SE NN neperskJ 238/a, 

24ZVS00000 
(alloy 

Kolice ce Ned a cr005 

8 " AZ opt 
Matartká Iko a, 

ealaktlcka 11, 040 12 
MaterskA Ikola, GalaktlckJ 11, 040 12 SE-N 'Galaktlck4 2 27 11, 

242V50000063 31. 
(01k. 

(alice o Ce Mad jazerom 

zls AZ spa 
MaterskA Ikola 

N.vnsk4 25,040 13 
Materski ikola, Mavanakl 25, 040 13 SE- MN - Hav.nnk4 2575/26, 

42V500000304 
(alice Kolk. - 5lisko tahanoyce 

Matersk& Iko. 
Materská 3cole, iuhoslovansica 4, 040 13 

ES-NM - luhaslonnakó 
25. Az spa iuhoslovanská 4, 040 13 2573/4, (alIce ' Sldlisko 242V$00000207966 

(08cc 
KOIS 

tahanovce 

194 25a Az spa Nelporova 28, 040 11 
Materikl Ikola, Nelporova 28, 040 11 EE'NN ' Netporova 28. 

242V500000088460 
(alice (011cc- la 

195 25 a Az spa Me porov. 28 040 11 
Materskl Ikal., Nelporova 28,04011 SE- MN 'systrlcki 34, alice 

242V5000001431g4 (alice - Peret 

195 258 Az opt Plelporova 28,040 11 
Matersha ikola, Nelporova 28, 040 11 EENN - Nelporava 28, 

ZVS000000SSS3Q 
(alice (alice- la 

197 zla Az op. PalIrikova 22,04001 
MatarakA Ilcola, Palhdkova 22, 040 01 ES- N - palárlkova 2355/22. 

242V500000 63 6 
(alice (alice Jul. 

198 zA a Az opt Srnetanova 11, 040 01 
MaterokI Ikola, Smetanova 11.04001 ES-NM Snietanova 11, 

241V50000020 350 
(alice (alice 1 Ii 

199 2AaAZsps $.netanovall,04001 
Mater.k4 Ikola, Smetanova 11, 04001 EE'NN Snietanova 11 

24ZVS0000020 32J 
(alice Kolice Jul. 

200 25a Az ape TrebilovskJ 11,040 11 
Materskl Ikola, Trebilovska 11,040 11 EE- NN - Trebilovskh 11 

242V$000004 ST 
- Kailce (alICe U d 

201 2Aa Az spa lrebilovokS 11,040 11 
Matenká Ikola, lrebilovakI 11. 04011 EE- NN - Trebi ov ItS 11 

242V500000428550 
" Kolice (alice- U 

202 ZAa taps Turgenevava 7,04001 
Materskô Ikola, Turgenevova 7, 04001 E-NN Turgenevova 

4 21204 
I(alice 1707/7, (041cc . Jul. 

203 zAalZsps 
Materskd Ikol., Zuakin MaterskS It Is, Zuskir' part 2.040 11 EE'NN - Zuzkin perk 2, 

r1c2.04011(ollce KoOca Ko3ce- U d 

204 25 a Azaps 
Materaki ikola, Zuakin MaisrskS kola, Zuzkin part 2.040 11 EE-NN - Zuzicin park 2, 

rk2.o4Ohlkallce Kolice (alIce 25 d 
241V$0000021166Y 

205 25. Spa 
Matersk5 ikala. Zijtkln Materskl kola, zuzkln part 2.04011 SE NN Zuzkln part 2 

rk 2, 040 11 (alIce (oNce (alIce 25 

206 ZAaAZspa 
Matersk5 Ikola, Zuakin Matenk4 kola, luzkln part 2, 040 11 ES NN 2uzk a park 2, 

it2.o4ollKalice (alice (ONce ZS 

207 25a tsp. 
Materoki Ikola, 2lacka 

MaterskI ikala, 21acka 18,04018 (alIce 
EE-NN 'tiacka 18, (oNce' 

24lVS000003S83S5 
18,040 18 (alice i(rStna 

208 8a Az spa Bemoli ., 
Akoiska iedlleñ. BemaiSkova 15.040 11 ES-NM eernoiSkova 

(ollce 42 8 (alice 25 

FIX/SPOT 

FIX/SPOT 

125 FWSPOT 

250 FIX/SPOT 

3 FIX/spoT 

120 FIX/SPOT 

FIX/SPOT 

250 FiX/SPOT 17,52 MM 

40 FIX/SPOT 5,45 MN 

25 FIX 1,46 MN 

25 FIX 3,43 MN 

170 FIX/SPOT 11,10 MN 

53 FIX/SPOT 7,35 MN 

40 FIX 3,11 NN 

lao FIX/SPOT 5,01 NN 

100 FIX/SPOT 5,13 NM 

100 FIX/SPOT 12.51 NM 

43 FIX/SPOT 4,83 NM 

43 ana FIX/SPOT 5,65 NM 

25 nie FIX 1,38 NN 

25 nh FiX 1.00 MN 

25 ano FIX/SPOT 5,56 NM 

200 ana FIX/SPOT 3189 NM 

Dodatok . 1k RSmcovej doliode a zdrulenej dodavke elektrlnyt 2026000445 



Prlloha t. 1. Specifikacia Odberalerova Odbarnych nilnt_aktuallzlci. I, 3.3.2026.xlv, 

8. 5z sps 
" 

K.lmarski 28. 04001 
kobk4 1MM 8 Xelmarskã 28, 04001 ¬6-NM Kefmar,kó 309/28 

24ZV50000030448N 180 
colic, Kolice 24 d 

8 a sps Trebl$onkA 10,040 11 
51101*4 jedIleñ, Treb Ionk4 10, 040 11 6-MN rebllov,ki 12 

242V300000426415 180 
- kollce Colic, 24 d 

zlalzsps 
základri4 ilcola, Slobody 

2 I.dné ola,Slobody 
¬¬"MN - Slobody 239/1. 

242V50000047732M 160 1 kollce-li d 

24111.dna ikola Fib.-yhca 66 MN Fabryho 961/44, 
a api 

44, colic, 
zAkl.dná Ikola Fábryho 44 coSta colic, - 0ar80yskqdi 242V500000147063 160 

hrdlnov 
zâkladna Ikola Josef. 

" ops Urbana, jenlsejska 22, 
24k1adn1 lkola ozela Urbana, Jenisejská EE NM - ienlsejská 1410/22, 

242VS0053001W 200 
040 12 colIc. 

22 040 12 coSta cOlIC, Mad slalom 

8 alT api PodJayonnskej 1, I'S U 
SpoJer,I ikola 6. Pod avoclnskej 1. 040 11 66 MN Podjavorlnslc.j 1 

241V500000451881 200 colic. Kolice - Lunfis 

a Ips Podjavorlnckej 1, 040 11 
Spojenâ 3ko1a 6. Podj.vorlnskej 1 04 11 66- NM - Hrebendov 5, 

24ZVS00000129300 100 
kollce colic. - lunOs N 

Thkladnâ lkola Cudovfta CE-NM Maur.rova 895/21. 
a Ii aPI Fulls, Maurerova 21,040 

ZAkladná Iko a tudoyfta Fulls, Maurerova 
colic. - Dargovslc'jda 242V500000325928 60 

22 KOlICa 
21, 040 22 KOlICa 

hrdlnov 
zikladna Ikola tudovita 66- NM - Maurerova 895/21, 

iSa 52 ,pz Fullu, Maurerova 21, 040 
Zikiadni Skola tudovlt. Fullu, Maurerova 

colIc, D.ronklth 242V500008573802 
22 colIc. 

21,040 22 Kollce 
hrdlriov 

iSa Si spa techkêho, IechkEhO 4, 
2411 adnS ikola MathJa Lechkého, Lechkého EE-NN 4r,a Pavt. II 1, 

241V500000545403 250 
- 4.04023K03ce Xollce-stdllskocvp 

iSa lz Ips Lechkeho, Lachk4ho 4, 
ilk ad,,4 Ikola Maids Lechklho, Lechkého ¬6-MN an. Pavla II 1, 

24ZV50000054665K 200 4 04023 Kol Ice colIc. SIdI ko KVP 

8 n,ater,kou IkoIou, idkladna lkola S niaterikos lkolou, EE NN - Mas.rykova 19/A, 
Man.rykon 19/A, 040 Masarykova 19/A, 04001 colIc. Colic. Sbrl Mesto 

242V50000076521M 120 

iSa Sz pa natenkou lkolou, 
24111adn4 IkoIt s materskou Ikolou, CE-NM - 2eliarsks 4, cOliC, 

242V50000009315F 36 hllarsk. 4. 04013 Kolice tah.novce 

ZlaSZ$ps materskoulkolou, 
Zlkladná Ikola $ matenkou IkoIou, EE-NM lellarska 4, colIc,-

241V50000063520K 100 2eliarsh4 O4ol3kollce tahanovce 

Zlalzapt materskou$kolou, 
zikladna Ikola $ ,naterskou Ikolos, 66-MN - 2ellar,k. 4, colIc,-

24 373 100 2eli.rska4.040131(olic. tahanovc. 

ilalZsps n-aal,rskoulkolou, 
základná $kol., matnkou lkolou, ES-NM - 211an11a 4. colic. - 

242V500000764040 160 2e1i.rsk.4.04013Ko11c, tahanovce 

8.52 pa 36. 
14111adn4 $kola, AboyskI 36. 66-NM' AbOVSII4 296/35. 

24ZV50013198H 80 
040 17 colIc. Colic, - Barta 

iSa lz ups 36, 
zhkladna Ikola, AbO-vskI 36, EE- NN - Abovaki 296/36. 

040 17 kollca ColIc. . Bars. 
242V50000013228Y 40 

zAkladnè iko a, 
24k adS Ikola, salehradsk3 21, 040 13 

EC- NN - Belehradska 
iSa Si ups uelehr.dskl 21,040 13 2574/21, cOlIC. - Sldliako 242V50000044663U 250 

Colic. cOlIC, 
tahanovee 

ZikladnI Ikola, FE- NM - B.Iehradskl 
253 lisps Bel.hr.dakJ 21,04013 

Zlkladna lkola, aelehradukl 21.040 13 
2574/21, colIc. -Sldlisko 242V500000763806 100 

Colic, 
cOlic. 

tah.novc, 

25. lisps 
" 

BernoIlkova 16, 040 11 
zàkladol Ikola, Bemolâkova 16,040 11 ES-MN ' BemolJkova 16, 

24ZV500000371051 170 " ColIc, Co$lce- Z4 d 

iS a apt BernolIkova 15,040 11 
iakiadnI Ikol., B.rnolókova 16, 040 11 SE-NM - Dolirsa 43, Colic.-

242V50000066946X 63 
ColIc. Porov 

iSa lz spa aernollkova 16,040 11 
iikladnã lkola, B,rnolJkov. 15, 040 11 EE-NN -Dolls. 43, colIc.-

242V500000669282 0 
olk. porov 

FIX/SPOT 27,14 MM 

FIX/SPOT 33.02 MM 

FIX/SPOT 26.61 NM 

FIX/SPOT 40,79 NN 

FIX/SPOT 42,39 NM 

FIX/SPOT 85,87 MN 

FIX/SPOT 23,95 MM 

FIX/SPOT 50,37 NM 

FIX NM 

FIX/SPOT 41 MN 

FIX/SPOT 8,89 MN 

FIX/SPOT 1 NM 

FIX/SPOT 9,57 NM 

FIX/SPOT 8,95 NM 

FIX/SPOT 5,12 NM 

FIX/IFOT 31S3 NM 

FIX/SPOT 22 49 MM 

FIX/SPOT 17.69 NM 

FIX/SPOT 28,49 MN 

FIX/SPOT 25.27 

FIX/SPOT 31,09 

FIX/SPOT 2,62 

FIX 1.56 

Dodaiok C 1 11 RJmcov.j dohod. 0 zdrul.n.l doddvke elektriny L 2025000445 



Prilotaa t 1 Specifikacia odb.raterov a odberntch mien aktuallzacla I, 3,3.2026.slas 

lIkIadn4 VIola, 
86-MN - sruselská 2612/18. 

25 a 52 api Broaelskâ 18, 04013 zAkladná Ikola, BniselakS 18, 04013 8o81c 
Icolice Sidliikotahanovc. 

242V500000531682 150 FIX/SPOT 
Koilce 

Z3kladnI lkol., 
8¬ NN ariiselak3 2611/18, 

a api lrusel,k4 18, 04013 Z4kIadn4 ikola, Broaelakó 8, 040 13 o8ice 
K Ice- Sld kol'ahanovca 

242V500000689 FIX/SPOT 
Koilce 

lákJadná Viola, 
E¬'NN - 8njse akV 18, 

a spa croselskâ 18, 04013 ZâkladnI Ikola, cnaaelakS 18, 04013 Koilce 
Ico3Ice - Sldllskotah.novce 

242 VS00000 
1(021cc 

Zikiadni Viola, 
Z4kI.dnl 1koIa, BukoveckI 17. 040 

£8-MN - BukoveckS 
zS a 52 spa Bukoveclcé 17, 040 1370/17, Ku Ice - Mad 242V500000451670 100 FIX/SPOT 58,50 

l2koflce 
12 Kol Ice 

azerom 

258 52 spa 
základnth Viola, Dr4bova 

lIkladni Viola, oróbova 3, 04023 Koilce 
8¬-NM - Dnbova 1148/3 

242V50000013491i 250 FIX/SPOT 5237 
3.040 23 Kollce 1(021cc - SIdlisko KVP 

258 52 cps onzllcevi 4, 040 12 24k adnS Viol., Dru2Icov4 4, 040 12 Ko8ice 
88-MN DsuiIcov4 114, 

242V500000228645 300 FIX/SPOT 93.31 
Koilce - Mad acerom 

a 52 api Gemcrsk4 2, 
z3kladnâ ikola, 6emrsk4 2, 88-MN semerakI 2 Xo41e 

242V1000005&3162 FIX/SPOT 44,95 
04001 Kolice Juh 

ZSaSZaps Gemer,k42, 
zâkladná kola, eemarski 2, EL-NM oemerslci 2 xollce 

2 2V500000 3207 100 FIX/SPOT 7,94 
04001 Kolice 

api Nroaicova 23,04001 
Zak edna Viola, Hroncova 23, 0400 EE-MN Mroracova 23, 

242V500000 7313K 50 FIX/SPOT 7,65 
Koilce Ko2Ice - Sever 

a spa Hroncova 23.04001 
24k adn4 Viola, Hroncova 23, 0400 EE-NN Hrosscova 23 

242V500000 73168 50 FIX/SPOT 21,08 
KoSlce (Mice Sever 

a spa Hrosacova 23,04001 
24k adnó Viola, Hroncova 23, 04001 EE-NN - llroncova 23 

2 1'lSOOOOO 320K 125 ano FIX/SPOT 40,52 
Ko8lce Kolice Sever 

25 a 52 spa Hroncova 23,04001 
ZAk adnâ Viola, Hroncova 23, 04001 8¬-MN - Hronova 23, 

ZVS00000 338 50 ale FIX 0,56 
xo8lce 1(011cc 'Sever 

2ýa 52 api 
z3kladnó Viola, Janigova 

ZAk .dnI Viola, anlgova 2,040 3 1(03 
¬8-NM - Jan gova 1327/2 

242V50000042 82) 125 ano FIX/SPOT 26,01 
2.04023 KoUce Kollce - sldliako KVP 

a Si api 
Základnâ 8 ola, anigova 

24 adnd Viola, anigova 2, 04023 Kolice 
88 NN ianlgova 1327/2, 

242V500000549747 250 anD FIX/SPOT 38,17 
2 04023 ollce Kolice sidllako KVP 

zS a 52 spa 
ZAkladnâ 4 ola, Ja gova 

24 dna Viola, anigova 2, 04023 (031cc 
EE NM ianlgova 2 1(021cc 

242V500000454 82 50 ale FIX 0,67 
2,04023 o21ce SIdllskoKVP 

a 52 api KefmankA 28,04011 
24 Iadn4 Viola, kelmar,kó 28 040 11 8¬ NM l(e1marsk4 28, 

242V50000030446R 200 no FIX/SPOT 27,44 
KO3ICe Ko3ice- 21 d 

25a 52 spa Ke!rraarska 28, 040 11 
základaa Viola, Ke1marak4 28, 040 1 ¬8- NM - kelmaiskA 28. 

242V50000030427V 25 Ia FIX 
ko8lce 203cc 24 d 

ZSaAZapa Kafmanka30,04011 
23 ladn3 Viola, Kelmarsk4 30, 040 8¬-NM Kefmarska 30, 

242V500000304715 200 no FIX/SPOT 
Ko2lce Ko8Ice- lá d 

zilcladni lkola, 
24 Iadn4 Viola, Krosnlanska 2, 04022 

6¬ NM Charkovska 9001, 
a Slaps Kro,nianaka .04022 Kollce - oargovsWcla 242V500000538202 125 FIX/SPOT 

Koilce 
Ko31ce 

bidinow 
lakladn4 3ko1a, 

Zikladnâ Viola, Krocnlanske 2, 04022 
¬E- PIM - iroanlanska 2, 

Z5a Sz spa (rosnlanaka 2. 04072 kolla- Da,tov,ktcla 242V5000004 PIll/SPOT 
Ko2ice 

Koike 
hrdlnov 

lakladna kola, 8¬-NM -zS Krosnlanaka 4, 
zSa Sz api Krosnlanaka 4,04022 

Z4kladnâ Viola, Krosnlanska 4, 04022 
04022 1(041cm- 241V5000001 118 FIX/SPOT 52,75 

(031cc 
Ko4k 

Da ' hrdinov 

ZSa 52 api M idelnlcka 3, 040 15 
zâkladná lkola, Ml4delnlcka 3, 040 15 ¬¬'NN - Mlidelnlclca 3, 

242V50000064 36 FIX/SPOT 429 
Kolke- Sace Koilce - 

ZAk adni Viola, slam. L. 
24k1adn4 Itiola, N4m. 1, Novomeského 2. 

EE-NM ' N4m. I,. 
2ýa Si api Novomeakeho 2 04001 Movomeakého 2, koilce - 242V500000 529U FIX/SPOT S9$4 

ollce 
04001 collce 

Stare Meato 

MN 

NM 

N 

MN 

MN 

MN 

MM 

MN 

N 

MN 

MN 

MN 

MN 

NM 

MM 

Dodatok 4 1 k Ramcoaej doliade ozdnñeaej dodavke elektriny L 2028000445 



PrlIot,a 1 Speclflkacia odberatelov a odbernslcls mlest_al,lualIiacia k 3.3.2026,1,. 

8 Z 
zIkladná Icola, P r 
Angel 8, 04 

Zãkladná ilcol., Pad, Angellnum 8, 040 01 CE-NW Park Angellnum 
a aps num 01 

KOilce 
1122/8, Kolice Sure 242V50000056077R 150 

Ko1Sca Mesto 

23 a 12 nps Pollanaka 04001 zdkladnS Ikola, Pollansk. 1, 04001 tollce 
CE-MN - Pollanak. 863/1. 

242V50000015764W 100 
Koilca . Sever 

2! a Ip. PoIl.nak. 1,04001 zCkladnâ Ilcols, Polianika 1,04001 Koilce 
EE-NN . Pollan,k. 863/1. 

242V50000071307C 80 
I(o1lce Sever 

2!. lz 
zJkladnI Aol., 

Postuplm,kh 
Thlcladni Aol., PostuplmskC 31, 04022 

CE NH Postuplmski 
sps 31,040 22 945/37 Ko1Ic* 242V50000032920F 200 

Kolice Da ovn th hrdinov 

259 2! a 32 spa 
zhlcladna Ikola. Povabki 

24k1dn4 kola. PovelskC 12, 040 11 Kotice 
CE NH - Poval,k4 452/12 

24ZV50000019791E 250 12.04011 xollc. kollce- 24 

260 23. !Zsps Potiarnlclci 3,04001 
24k1adn4 llcola PoilanlckC 3.04001 EE MN . Poll.mkkh 1491/3. 

242V500000398426 315 (olice Kotlce Juh 

26' 23, 3z Ips 
Z4kl.dnh iko a, Stan thC 

24k1.dna 3k.,, 5n11n4 13,04001 Ko3lce 
CE-NH Stan,ba6 1901/13, 

2 2V50000019960H 100 13,oloolXollce KO3ICe hiM 

262 zS a 32 spa 
zãkladn3 ikola, St.nltná 

likladnC Ikola, Stanltná 13,04001 I(ollce 
CE-NH Stanib,4 1901/13 

2 2V500000199746 85.8 13, 04001 Kollca Kol ce Juh 

8 
lakladnC ilcola, 

St.roza8osk4 
lAkladnC kola. taroragorslsi 8 04023 

EE'MN - 55aroragorsk4 
a sps 8,04023 3104/8, Kolice 31d11sko 242V500000251201 160 

KOIlCe XVP 
Z4kladná lkola, 

ZaIsladn4 Is I., tarosagorilti8,04023 CE-MN - St.rolagorskh 
264 2! a 12 nps Starotagorslsi 8, 04023 3104/8, Ko3lce - Sldllsko 242V50000034874N 2 

Kolice KVP 

26$ 8a !z spa Tomállkova 31, 04001 
z4lslad Cllcola, Tomãllkova 31, 040 E-NN - Tonaitikova 31, 

242V50000059039K 1 to Ice tolls. Save 

266 23. 82 spa Ton4Iikova 31, 04001 
Z4kIidnd Aol., Tomallkova 31,04001 EE'HM 'lomClikon 31, 

242V50000059018A 
kollce kollce - Sever 

261 23 a Sz sps Toeniállkova 31,04001 
ZâlsladnC ekol.. Tom3i kova 31 04001 CE-NH - Toni4llkov. 31, 

242V500000590868 100 
kolke Kolice - Sever 

26* 2! " !z sps TonsAllkova 31,04001 
ZSkladnd Aol., Tomd k vi 1 04001 CE NM Ton,411kova 31, 

24ZVS00008331036 100 kolice koilce Sever 

269 z!a 82 p. lomlllkova 31, 040 01 
24k adnC Aol., Tomál kova 31,04 01 CE NH Toniaglkova 31, 

2V500006010713 koilce to Ice Sever 

270 Z!a 32 'PS Trebl(ov,1a3 10, 040 11 
ZAk idol Aol., Treb iovOá 10, 040 11 EE NH Ire. £ov,k4 10, 

242V500000428237 180 kolce cOlIC. zó 

211 Z!a !z ips lrebllovsk4 10, 040 11 
Zak idol Aol., Trebilov,k4 10 040 11 EE'NN Trebllov,1s4 10, 

242V500000429010 180 kollce colIc. 24 d 

272 2!. 3z npn Ulhorodska 39.04011 
ZAII.dnC Aol.. Ulho.,dski 39,040 11 EE'NM IJ2horodsIs4 

24ZV300000622475 200 1(031st 2040/39. colIc. Jut, 

8. 3z s Irkutskà, lrkutska 1 040 
ZlkladnC ume1ec14 ikola lilcutskA, rkutská £ MN lrkutskâ 1398/1 

242V500000 8214K 20 1 040 12 colic. Isol ce - Had uerosn. 

2! 3z, s Ikol., 8erno14kov. 26, 
23k1adn4 umeleck3 Aola, aernolCkova 26, (('NH sernol4kov. 26, 

o4ollkollce kollc.-ZA d 
242V500000311464 60 

8.! s lkola, BernolCkova 26, 
ZAkladnA umeleckC Ikola, aernolákova 25. EE'HM 8erno13kov. 25, 

04011 kollce colIc. 24 
24ZV50000031142C 83.8 

8. 3z, s Ikola, semolAkova 26, 
zAkladnó umeIeck3 Aol., sernolâkova 26, EE'NN ftolnanka 10, 

242V500000285285 25 040 11 kotlce' EP Rotlavskj kolke 24 d 

8. 525 Ikola, 8ernolSlsova 26, 
24k adriA umeIeck3 Ikol., aernojâkova 26, EE"NN - 3o111.v,k4 10. 

242V50000028542Y 25 040 11 xollce (P RotñavskI kollce -24 
24k1.dna unnelecki 8ko1a, 8.rno14kov. 26, CE NH Uherova 11, Koilce " 32 Ips Aol., Benolakova 26, 

O4ollkolice'EpUherova 24 d 
242V500000101676 58 

8 " sps Aol., 8ernolAkova 26, 
Z4kIadn4 um.1eck4 Aola, Bernoli ova 26 ('NH 'Uherova 11, kollce 

24ZV500000 0 MC 040 11 1(03104 - EP Uherova 24 ad 

FtQSPOT 66,40 NM 

FIX/SPOT 1286 MN 

FIX/SPOT 31,91 MN 

FIX/SPOT 51,74 NH 

FIX/SPOT 58,34 NH 

FIX/SPOT 77,08 MN 

FIX/SPOT 18,83 MN 

FIX/SPOT 41.91 NH 

FIX/SPOT 40,66 

FIX/SPOT 31,30 MN 

FIX/SPOT 134,41 MN 

ano FIX/SPOT 4,11 HN 

ano FIX/SPOT 7,78 NH 

ano FIX/SPOT 5,08 21: 

ni FIX NH 

FIX/SPOT 18,69 NH 

FIX/SPOT 34,30 MN 

ano FIX/SPOT 63 58 NH 

anD FIX/SPOT 15,72 NH 

ano FIX/SPOT 3,06 NH 

nle FIX 1,90 MN 

nie FIX 0,18 NH 

ole FIX 42 NH 

ano FIX/SPOT 5,44 NM 

nle FIX 0,14 NH 

Dodalokt 1k Ràmcovej dohode 0 zdnilenej dodt'te elakirinyc, 2026000445 



pruoba (.1- lpeclfikicia odberalerova cdberntch mInt aktualizâcla 13.3.2026xlsx 

280 8.52 ips Ikola, iantirové 6, 040 
zhkladná umeteckâ ho's, JantarovI 6.040 EE-NN -Jantirova 1507/6. 

ZV500000260859 63 
OlKolla Kolce-Jub 

281 8 a 
ikola, i.ntJrovà 6, zSkladn4 umeleck4 Ikola, JantArovI 6. EE MN- Aténska 2, Kol Ca 

242V500000347811J SO 
KOJICe - elokovane Kollce 6 okovane pracovisko Atén,ka 1 Sldlisko talianoece 

282 8 a Si sps vtltnny odbor, 
Zikiadni unielecká £kol.-4tvarn$ odbor SE-MN - Kova8ka 266/43, 242V50000027544K 86 

Ková8ka 43, 04001 Kollce Kol a - Stare Meato 

centti, Kukulfnova 81/2, 
K 13 - Ko8Icke ItuIts3rne centti, Kukulinova 

resttvalove .lm. 2, 
(13 81/2.04001 kollce - mestsk4 6,tJuh- 241V500000377820 250 

04001 KoSice - mestakã 
Amfiteátar 

Amfiteatn 

centra. fukuZirsova 81/2, 
K 13 - Kotlcké kultilrne centsi, xukulinova 
81/2. 04001 kotlce - metsk3 ias Jul. - Kovthka 18 241V500000227526 40 

040 01 kotlce - mestski 
domtek 

centre, Kuklginova 81/2, 
K 33 - koilcke kuitslrne centti. Kukutinova 

Hlavná 59 historicka 
04001 Kojioe - mesuki 

Si 2,04001 NotIce - meatskó 6sf Jul. - 
radniCa 

24ZV50000020400K 250 
hlatorickC radnica 

centr4, Kuku8nova 83/2. 
K 13 xojicke kultOrne centre. Kuku4inova 

lllavnS 59, hlstodckó 
286 1(13 

04001 Notice - mestskJ 
81/2,04001 KOSICS - n,estsld iasfJuh- 

radnica 
24ZV500000481186 315 

hlstorlãá radnica 

centth, Kuku8nova 81/2, 
K 13 - KoiictC kultonie centit Kukulinovi 

287 (13 
04001 kollce - me.tskA 

81/2.04001 koJlce - mestaki tasfJuh - xukutlnova 0 24ZV50000690267N 
Kultu dt 

centti, Kuku8nova 81/2. 
K 13- KOIICM kultOrne centti. Kuku8nova 

288 1(13 81/2.04001 KOIIC. - mestsk4 6sf Jul. - Mestsk9 park 0 241V50000686921W 
04001 Notice - niestak4 

Kuntha lie 
K 13 - xotlcké kultünie 

K 13- KO3ICk4 kulturne centre, Kuku8nova 
289 K13 

cent,3. Kuks6nova 8312, 
81/2.04001 Ko31e - met1sk4 tasfJuh-

Zvonârska (Ncheologlcke 
242V500006787112 500 

04001 xollce - meslaltJ 
MOzeum DoinC br3na 

mOzeum Dome Sn.) 
6sf Jul. 

centr4, Kukuanova 81/2, 
K 13- KotickC kultunte centre, Kukulnova 

MIasma 57. MI1seIUT. 
290 K13 

04001 xoilce . me,tské 
8112,04001 KoSlce - n,ettskJ iasfJuh- 

maratonu 
241V50000856107P 32 

- Mlliesam maratonu 
K 13 - KOtICkC kults1rne 

K 13- Kollcki kultonse centra, Kuku8novt 
291 K13 

centrS. Kukuanova 81/2. 
81/2.040011(031cc' mntski 6sfJuh - srlgadnické 3 241V50000671151C 25 

04001 Ko3ice - n,ettskA 
Vfmennlk arigidnlcki 

6sf Jul. 

carltri, Kuku6nova 81/2. 
K 13- KOIICk4 kuItrne antr4, Kukutinova 

292 K13 81/2,04001 Kolice - mestskS 6sEJuh - (udovd 241V50000685452W 25 
04003 Kollce - mestskI 

- ennflstudové 

centri, Kukuilnove 83/2. 
K 13- KoiIc3tC kultOrne cenut Kultu4rnova 

293 K13 81/2.04001 Kolice - mes1sk4 6sf Jul. - Obrody 247 242V500®6604051 25 
04001 Ko3Ice - messskC 

nienn 0 

centra, Kukranova 83/2, 
K 23- Kollclcé kulcOrne centri, Kukigfnova 

294 K13 81/2.04001 Ko3ice - mestská 6sfJuh - Stitova 242V50000885745P 25 
04001 Kofice - nassaU 

niennnc Stltova 

centra, Kuku8nova 81/2. 
K 13- Ko8ickC IcultOme centti. Kukutlnova 

295 (13 81/2,04001 Kollce - mestakC 6sf Jul. - Vatecki 241V500006857262 25 
O400lKoiice-mestakC - 

ennflc V.1eck4 
K 13- KOIICICé kultOrne 

K 13 - KotIctC kultOme centri, Kukuanova 
296 KU 

centrâ. Kukutlnova 81/2. 81/2.04001 Kolice - mestska tasf Juts - Wuppertllska 241V500006864845 23 
04001 Kolice - mestska 

V9ntenrt3c WuppeitCiska 
6sf Juts 

FIX/SPOT 16.01 

FIX/SPOT 3,75 

FIX/SPOT 9,85 

800 IWSP0T 

nie 

4110 FIX/SPOT 

aria FIX/SPOT 

arso FIX/SPOT 

aria FIX/SPOT 

3110 

8110 

an. 

ano FIX/SPOT 

a00 FIX/SPOT 

coo FIX/SPOT 

'no FIX/SPOT 

800 

oodalokt, It ftimcoveJ dohode 0 zdruiesej dodiske elektriny 1.2026000445 



Prilob, t 1 Speclfikacl. odber.terova Odberntch mien aklu,llzlcl, 8 3.3,2026s1s. 

liellnk, pie mildel niesia 
kniSic, Pt mUdel melt. Kook., IKuksa0laov. Porow,Ick, 8,04011 colic.' 297 ijillnt, cooke, eukidlaov. 81/2 

81/2 04001 Kotice - meskaki tail lob zApad 
141V50000044489K 40 'no FIX/SPOT 5,66 NN 

- 
_______ 04003 kolke"mesiskA __________________________ _________________ 

298 Olnilnica 
Knilnica pie nilIdel lllIta 

Kook., kskiatlnova 81/2 
Knilolca pre mildea mesta Kolke, IcukutIsova Boleny Nëmccvej 27.04° 01 

_______________ - __________ ______________ ___________ ___________ ______________________________________ 

81/2,04001 colIc.. mestski tanflub ICo3ice'Sever 242v500900096110 3.0 FIIQSPOT 1,67 NN 

- 

_______ 04001 Kolke'n,nt,ki __________________________ _________________ _______________ 

299 
IslInk, pie mlldel nina 

monk, pre mlâdel owns, KoOk., Kskutft,osa Hoownskl 9.04031 kollce. 

- ______________ ___________ ___________ ______________________________________ 

KII,IJ,IC, Koke, Kl,kljthlov. 81/2, 
81/2,04001 louse nwsukl Oolluh là pad 242V500000098990 24,7 nie FIX 2.45 NM 

- 

________ 04001 (alice 'mestnki ________________________________ 

300 IcolInk. 
Kolik, pee SideS men. 
Ko0.ce, KIJ8IJSIIIOVI 81/2, 

KaI0nic. pre mlldel (nell. KoOk., kukutlnoy, 

____________________ 

Hun,enakâ 9,04011 koOlce- 

__________________ 

241V50000009912Y 

- 

2$ 

_____________ 

n.e 

_________________ 

FIX 

______________ 

0.07 

______________ 

NN 

______________________________________________ 

______ b400lcotlce'mentnkl 81/2,04001 toOk. mesiski 6.4 Jut 
________________________ 

Zipad 
_______________ 

Mestske 7';' 1104001 
Mestakl kay KoOk. an., bloC trleda 11, termerskC tidolle 3288, 

______________ - _____________ __________ __________ ___________________________________ 

lely ____________ 04001 KoOk. _____________________ coOke 
241V50000015524K 

________________ 

50 ano FIX/SPOT 9,76 MN 

MestskC 

Julal tneda 11,04001 

MestakC lesy Ko8ice as., bloC trleda 11, 
Julni trleda 11, Kolia 241V500000758192 

- 

100 no 

_______________ 

FIX/SPOT 

____________ 

24,92 

____________ 

MN 

__________________________________________ 

Icey _______________________ 
04001 Kolice 

_________________________________________ 
_______________________ ____________________ 

MestzkC 
JulnI tried. 11, 040 01 

MestalsC Iesy Ko8Ice as, Julnl tried. 11, KolIcki Bell 74,04465 
- ___________________ _______________ _______________ ____________________________________________________ 

lesy ____________________ 04001 Kolice KO3ICkI Bell 
341V500000355021 40 800 FIX/SPOT 8,85 MN 

MestakC 
Julnl trlads 11. 040 01 

MestskC lesy Ko0ice a.,., bulnl trIed. 11, Mall lodln. 9011, 04481 
____________________ 

242v500000526058 

- ______________ 

830 

___________________ 

FIX/SPOT 

_______________ 

10,79 

_______________ 

MN 

____________________________________________________ 

-:0;- 

8Sf 04001 Kolice Mall Lodirla 
MestskC 

n%.l- 

-..., 

buOnl trneda 11,04001 
Mestski lesy colIc. as., bloC tried. 11, Ko8Ickl 2,044 31 Kostorany 

_______________________ - ________________ ______________________ __________________ __________________ ___________________________________________________________ 

lely 
ty 

IcoSice nEd Hor. 
241V50000065056Y 160 .no FIX/SPOT 4,16 MN 

Mesrski 
,,.,._.. 

" 
bOnd trleda 11,04001 

Mestakl lesy coOke LI,, JuinI trieda 11, cayetlanoka c8818 9018, 
__________________ 

241V50000061459W 

- 

n 

_____________ 

ano 

_________________ 

FIX/SPOT 

______________ 

19,01 

______________ 

MM 

______________________________________________ 

Iesy ____________________ 04001 kollce ____________________________________ Koilce 
MestskC 

loIS flied. 11,04001 
Mestske ely Kolice as, bone trIed. 11, coàickd 225,044 ' 

Ieay __________________ 04001 colic. Dn,Ostevn$ pro H, 241V50000065732K 24,7 ano FIX/SPOT 6.97 MN 

Mestakl 
JuOnd tried. 11,04001 

Mestike lesy Kotice as, blind trleda 11, colickl 225,04431 
__________________ 

241V500000473375 

- 

24,7 

_____________ 

ole 

_________________ 

FIX 

______________ 

2,22 

______________ 

MN 

______________________________________________ 

ely 04001 Kollce orufsteynd pri H. 
Mentaké "S"" 

'" 

iulnl tried. 11. 04001 
Meotskd lesy IColice as., bulnl tried. 11, MaIl todiol 9020, 04481 

____________________ - ___________________ _______________ _______________ ____________________________________________________ 

lesy _______________________ 

44 04001 kollce Mall Lodina 
24ZVS00000GGS14P 25 Ole FIX 0,09 MN 

no Mestaké 
"fl 

buSS trIed. 11,04001 
Mestske kay Kolice as,, bloC tried. 11, MaIl Lodin. 89,04481 

____________________ - ______________ ___________________ _______________ _______________ ____________________________________________________ 

- 

Iesy w_.ç KOOk. Mall Lothrn. 
742V500000665400 25 ole FIX 0,24 MM 

311 
MestskC 

JutS tneda 11,04001 
Mestskl lesy cause as., Julna tried. 11, 

kojlov 277, 055S2 1C0350v 

__________________ 

242V500000502123 

- 

24,7 

_____________ 

ole 

_________________ 

FIX 

______________ 

1,33 

______________ 

MN 

______________________________________________ 

ely ____________________ 04001 colIc. ____________________________________ 
_______________________ 

Mestské 
Jutal tried. 11,04001 

Mestski lesy colic. as., buind trIed. 11, 
Opdtls. 15,04465 opltka 

____________________ 

241V$00000765539 

- 

33 ole 

___________________ 

FIX 

_______________ 

0,40 

_______________ 

MN 

____________________________________________________ 

- ely _______________________ 0' 01 Kotice _________________________________________ 
_______________________ 
__________________________ 

313 Psyctaoaoclll LSlflerova 1488/2,040 
Psyctaosocldlne centrum, LSffleroya 

Ado.,. 4,04022 colIc.' 

____________________ 
_______________________ - ______________ ___________________ _______________ _______________ ____________________________________________________ 

inc centnjm 01 colIc.- mestskl 6sf 
c. cs ic. ' 

Daiov,klc0n hrdlnov 
24ZV500000304070 25 FIX/SPOT 

- 
________ ________________ 

"""' 

Meno - Konaunltnl centnim __________________ 

314 Ps*so1 

. "s''L 
LAfflerova 1483/2, ?'o Psyclao,oddlne centrum, uBftlerov. 

Adov. 4. 22 tollce' 

________________ - _______________ ____________ ____________ __________________________________________ 

nec.ntnsm 01 Kollce'mestskdb,f 1486/2,04001 Kolke 'mestskI 6sf Stare 
D.r!OVSWch hSinov 

241W00000472236 50 AX/SPOT 

- ______ 

________ 

_____________ 

________________ Plnto- Komunltnl centrum 
______________________ 

__________________ 

______________ 

315 Psvc0nosodll LAfflerova 1448/2,040 
Psycinosoddlne centrum, Iñfflerov. 

Mlerova 4,04022 Xollce - 

_____________ 

________________ - ____________ 

_________ 

_______________ 

____________ _________ 

____________ ____________ __________________________________________ 

necentrum olcollce-mests118s1 1488/2,04001 Ko4Ice - n,eatskb 8sf Stare 
Wdn hrdlnov 

241V50000043802M 30 FIX/SPOT 
- 

________ ________________ M.sto' comunltnl centrum __________________ 

316 
Paycinosoddl 

. 

lMflerov. 1488/2. 040 
Psycinosocillne centrum, L.ölfleits, 

Adlerova 4.04022 colIc. - 

________________ - ____________ _______________ ____________ 

_________ _________ 

____________ 

________________________________ 

__________________________________________ 

01 malice- mel.-14 
1488/2,04001 Xo4Ic. - niestslsl 6sf Stare 

hrdlnov 
- 

________ ________________ 

_ Meno . Xomunlthé centnsm __________________ 

317 Psyc1.osodll 

." ''" 'k 
Lbfflerov. 1488/2, 

° 
Psyclsosodllne centnim, thfi°" 

Adkron 4,04022 1db.' 

________________ - ____________ _______________ ____________ ____________ __________________________________________ 

ne centrum 01 Colic.- meslskl 8sf 
1438/2,04001 coOke - mntskl tasK Stare 

0argovslich hsdlnov 
24lVS0142390 25 

- 
________________ Mesto - komunlthl cenlnsm __________________ 

318 Psyd,osodbl 

. 

'''" 

Loffleroy. 1483/2,040 
Psychosodllne centrum, lAfflerova 

Mierova 4,04072 Xolbce-

________________ - ____________ _______________ ____________ ____________ __________________________________________ 

necentrum olcoilce'mestsklbsf 
1488/2,04001 colIc. - mestaki tasK Stare 741V100000146665 25 

________ .Malta' comunltnl centrum 

oodaiok 1. 1 8 Rimcovel dolnode a zdoalenej dodivke elekivlny 2026000445 



prlloha t. 1 SpeciflucIa odberalerov a Odberr.9ch mlest_aktuallzácia Ii 332026 

- 

psychosoclll 
''' " 

' 

Loffleron 1488/2,040 
Psychosoclálne centrsjm, Llfl9erovs 

Adlerova 4,04022 Koilce - 

319 
01 Xollce 6sf 

1488/2,04001 scollce - mestsu asf stare 
DargovsWth hrdlnov 

24ZV50000068772U 50 nie FIX 1.32 NN 
lie ceotnam - mestskä 

Mesto - komunltné centnsm 
- 

Psychosoclil 
. 

Löffleron 1488/2,040 
Psychosoclélne centnam, IAffIeron 

___________________ 

44kr0v 4,04022 Kolce - 

- 

lns/2, 04001 kollce - mestskâ fasfSthré 247Y500007178130 25 flue FIX 1,05 NW 
necentnlm oltola-n,estskA8s1 

Mesto - IcomunitnC centnun 
Oargoviktchhrdlnov 

- 

Psyctio,oclCl 
- 

Lofflerova 1488/2, 040 
Psychosodalrse centnjm, lofflerova 

_______________________ 

Adlerova 4,04022 KO1IC. - 

- 

01 KojIce 8sf 
1488/2.04001 kollce - mests 6sf stare 

DargovskQth hvdlnov 
24ZV500007178764 25 nie FIX 0,94 NW 

lie centnsm - mestskS 
Masto . Komunitné centrum 

- 

PsyChOSOC6I I Lófflerova 1488/2,040 
PsychosodSlne centnus, t4tfierovs 

___________________ 

A4Ierova 4, 04022 Kollce - 

- 

fiX NW 
lie centrtjm 01 Kollce- mestska 8sf 

1438/2,04001 Xollce - mestské 6sf Stare 
D.rgonkfcls hSlnov 

242V500007352280 25 nit 1.80 

Mesto - Komunitne centnam 
- 

________ 

Psydiosocihl 

________________ 

Löfflarov 1483/2, 040 
Psychosodálne centrurrs, Lofflerova 

__________________ 

MIcron 4,04072 Ko3Ice-

________________ - 

FtC 107 NN 
At tantrum 01 Kollce - rrststski 8sf 

1433/2,04001 Kollce - mestsIc 8sf Stare 
Dargovsk'/ch hrdlnov 

241V50000753510W 25 nIt 
Masto - Komunltné tantrum 

- 

PSydSOSOCIM Löfflerova 1483/2,040 
Psychosodllne centrum, Löfflerova 

__________________ 

Mleron 4,04022 KO4ICe - 

________________ - 

FIX 1,43 NW 
ne tantrum 01 KoIlce - mut,kó 6sf 

1488/2,04001 KotIce - mestaki 8sf Stare 
oaraovsWch hrdinov 

24ZV50000763616K 25 nit 
Mesto - Komunltrhé tantrum 

- 

PsychosoclCl Lãftlerov, 1488/2,040 
Psychosoddlne centrum, lIffierova 

__________________ 

Mlerov. 4,04022 Kolke - 

________________ - 

FIX 1,08 NW 
ne cents'um 01 Kof Ice - me,tské 6sf 

1433/2,04001 cOlIC. - mestikt 8sf stare 
oargovsl*h hrdinov 

242V500007634754 25 nit 
Mesto - KomIanltrs4 tantrum 

- 

Psydiosodal Iafflerova 1488/2,040 
Psychosocldlne centnjm, Lafflero'.'a 

__________________ 

Mleron 4,04022 follce - 

________________ - 

01 cot Ice 6sf 
1488/2,o400ltolice-mestsk48sf stare 

oargovsl*h hrdInov 
24ZV50000764402Y 25 nit FIX 1,12 NW 

ne centnun - mntské 
Mesto- KomunItn4 centrum - 

- 

________ 

PsychosoclCl 

________________ 

t8flfrron 1488/2, 040 
PsychosoclClne tantrum, Lôffleron 

__________________ 

Mlerova 4,04022 kotlce-

________________ 

cerstrum 01 colIc.. mestslre 8sf 
1488/2.04001 colIc. - mestskC 6sf stare 

oargovsk9ch hrdlnov 
24Zv50000777429U 25 nIt FIX 0,83 NW 

sic 
Mesto - Komunltnl tantrum - 

- 

Psychosoclil tNflerova 1488/2,040 
P,ycod1ie tantrum, sMllerov. 

_______________ 

Mlerova 4,04022 colIc. - FIX NW 
tie cesitrum 01 kollca . mestskS 8sf 

1483/2,04001 colic.- mestskl 8sf Stare 
Dar,ovsk*h hrdinov 

24lV50777437G 25 tIe 0,64 
Mesto-Konsunitné tantrum 

- 

________ 

PsychosocI3I 

__________________ 

Lofflerova 1488/2.040 
PsychosocMlrs. tantrum Lbfflerova 

____________________ 

MIcron 4,04022 collce' 

__________________ - 

FIX 
sic centrum 01 Kollce - mestskA 8sf 

1483/2,04001 Ko3Ice - mestski 8sf Stare 
Dargovskicti hrdlnov 

242V500007774336 25 nle 0,09 NW 
Mesto - comunltne centrum 

- 

________ 

______ 

PsychosociAl 

________________ 

Lofllerova 1438/2,040 
Psychosodilne tantrum Lotfieron 

__________________ 

Jutnd trIed. 23, 04001 

________________ - 

330 
tie ceotnim 01 collce - mestskA 8sf 

moan, 040 01 cotta - mestskl 6sf stare 
Mest0'Pobo&aiutflltrl.d823 

Xolic. - Juh 
24ZV50000041419J 25 nIt FIX 1,19 NW 

- 

PsychosocIAl 
&r.., 
1488/2. 

PsYchosodAlne tantrum Lñtflerova 
____________ 

JutnC trIed. 27, 04001 

___________ - 

33' 
necentnjm olcollce-mestskA8sf 

1438/2,04001 coOke. mestskA 8sf Stare 
Xolice-Juh 

241V50000745425T 25 Isle FIX 0,32 NW 
Masto' pobo&a Jusail tdeda 27 - - ________ 

Psychosodhlr,e centrun'. 
PsychosodJlne tantrum Lãfflemva 

__________________ ________________ 

332 
PsychosocIAl LSffleiova 1488/2.04° 

12, ' KOIc. - mestskA 8sf Stare 
Adleron 4,04022 colIc.-

241V50000583531V 25 ole FIX NW 
lie tantrum 01 Kollce - m.stskA 8sf 

Stare Metto 
Masto- Komunitné centrum 

Dsrgovsk-9ch hrdinov 

Psychosodilne centrum, 
Psychosodilne centrum. L8fflerova 

PsychosociAl lolflerova 1483/2,040 
1433/2, 040 01 cotta - mestskA 6sf stare 

MIcron 4,04022 colIc. - 

243V500007080772 25 nIt FIX NW 
ne centrum 01 coils. - me,tske 6sf oargovsl*h hrdinov 

stare Mesto 
Meito - komunltne ceotnim 

- 

'' '' 

Koilciach, Rastislavova 
SprAy. mestskeJ zelene V kotlclach, 

colIc. Barca, Barca 779, 
334 SW Rastislavova 1617/29, 04001 Kotice - 242V50000003167V 50 800 FISVSPOT 37,39 VW 

- __________ 

1617/79, 040 01 (alIce- 
.mestskA bsfiuh - Bernatovce zAhrad. 

semftovce sAlinda 
_______________________ ____________________ - ______________ ___________________ -_______________ _______________ ____________________________________________________ 

Oodatokt 1k RAmcovej dohode 0 zdruleaej dsdAvke elekirisy X. 2026000445 



Priloha t. 1- pecifikacta Od berate rova odbern9cl. m$est akluahthcla k3.32026el,,t 

eJe!.e 
Ko'cIach Rosttslavova 

Spva meskeJ niece v Kojiciach, 
KoIce Zdpad Ke!marakd 335 SMZ 

1517119, 040 01 KoIce - 

Reatislavova 1617/79 4O 01 Kosice 
9. stredisko Západ 

24ZVS000003OSB1L 85 ano FWSPOT 4 07 NN 
- __________ . . 

. . 

mestskd asdJuh - strediaho Zapad 
e 

. . - Ko'c'ach Rastislevova 
Sprdva mestskej zelene V Kotidach, 

_______________________ 

01te Juh Rast(slavova 

_____________________ 

336 SMZ 
1617/79, 040 01 kotlce - 

Raat'slavova 1617/79 040 01 Kosice 
79, centrala 

24ZVS0000GB9S1SF 100 ano FIX/SPOT 120 99 NN 

C L L.L 
me,tskd asUuh - centrdla 

Ce ! a Jocee 

Koticiach, Rastislavova 
Sprdva mestskej zelene v Koticiach, - 

KoIce -Juh, Rastpslavova 33? SMZ 
1617fl9, 040 01 Kotce . 

Rastialavova 1617179, 040 01 KoIce - 

2283/83, cintorln 
24zvS000002647Th anD FI)VSPOT 29,60 NN 

nestskd asEJuh - cintorin 
.,Pe. 

totlclath, Rastlstavova 
Sprdva mestskeJ niece v Ko,ciach, - 

KoIce - Západ, SNP 338 SMZ 
tEll/iS, 040 01 Kostce . 

Rastlslavova 1617/79, 040 01 Kotlce - 

- 

Toeda 
24, fontana 

24zvS00007o6279x 25 nte FIX 2,71 NN 
__________ _____________________ meatskd astJuh - fontana 

Ko3lclacla, Rastlstavova 
Správa mestskeJ zelene v Ko3lclach, - 

Kotlce Mento, 339 SMZ 
1617/79.04001 Ko3lce- 

Rastlslavova 1617/79,04001 Ko11ce 
- :5t316 

Hlavna 77, fontdna 
242V500000195050 100 ano FIX/SPoT 5,92 NN 

__________ - neatskd anfJuh - fontdna 
_."s - 

Ko3tclach Rastinlavova 
- 

Sprdva mestskej zelene v Ko3Ic,actn, - 

Kolice Stard Mesto 340 SMZ 
1617/79 04001 totlce 

Rastlslavova 1617/79 040 01 Kollce 
Hlavnd 9030 fontdna 

242V500000360310 250 ano FIX/SPOT 75 69 NN 
__________ _____________________ mentskd_tanfiuh_'fontdna 

_a.a,,_ 
- - - Správa mentskej celene v Kotlclach, - - 

Notice ldpadTrleda SNP 341 SMZ Rastlslavova 1617/79 04001 Ko4lce 242V500000464910 25 ole FIX 084 NH 
___________ mestaka tasfiub - fontana 

Kotlclach Rastlolavova 
Sprava meatskej zelene V Kollclach 

Kollce Sever Ndrodnd 342 SMZ 
1617/79 04001 KolIce 

Rastlolavova 1617/79 04001 Kollce 
trleda 9015 footana 

242V500000193256 20 Ole FIX 2 04 NH 
___________ - 

61 
mestsbá asfJuh 'fontdna 

a 
Kollclach Rantlolavova 

Sprdva me,tskej zetene V Kollclach NotIce Dargovakych 
343 SMZ 

1617/79 04001 NotIce 
Rastlnlavova 1617/79 04001 Notice hrdlnov 6a3fovanskdho 1 242V50000019736M 25 Ole FIX 005 NH 

- 

- mestaké tasfiub ' fontdna fontdna 
a Sprdva nieslskej zelene V Kotlclach 

344 SM! flastlslavova 1617/79 04001 NotIce 241V500000534140 25 900 FIX/SPOT 2 23 NH 
__________ _____________________ 

l,.L1ej6,L,,e 
mestská_casf dub - fontdna 

- 

l<0,loath Rantlslavova 
- - 

Sprdra mestnkej zelene V Kollclach, - 

NotIce Zapad Anlfklri park 

- _____________ ___________ ___________ ___________________________________ 

345 SM! 
1617/79 040 01 NotIce 

RaatI3laVOlTh 1617/79 04001 NotIce 
9009 fontdna 

241v500000563126 25 900 FIX/SPOT 540 NN 

__________ _____________________ 

meatakd aasfjuh - fontdna 
a Sprava n,estakej zelene v konlclach 

346 SM! Rastlnlavova 1617/79 04001 NotIce 
Dtr 

24ZV500006367155 25 ole FIX 0 97 NN 
__________ 

- . mentaké canfiub - fontana 
- 

kotldach Rantlnlavova 
- Sprdva mestskej celene V kotlclach, 

Ko3Ice Stare Mesto 
- __________ _____________ ___________ ___________ ___________________________________ 

347 SMZ 
1617/79 040 01 NotIce 

R8ztI0laVOa 1617/79 04001 NotIce 
Hlavná 9030 footina 

241V500006229801 25 09 FIX 2 18 NN 
___________ - 

61,.. 
mestaké eanflub - fontana 

ace ,L cckea 
- - 

Kotlclach Rantlnlavova 
Sprdva rnentskej cetene V kollclach, 

Kotlce Stare Mesto 349 SM! 
1617/79 041) 01 Notice 

Rastlalavova 1617/79 04001 toslce 
Priblnova 1 fontana 

241V50000021094X 40 ole FIX NN 
___________ 

- mestakd 6sfiuh - fontdna 

Ko0lcIach, Raztlslavova 
- - 

Sprays mestakea zelene V kotlclach, 
NotIce - Sever, Pod 3laflcom 349 SM! 

1617/79, 040 01 Notice - 

Rastinlavova 1617/79, 04001 NotIce 
- 

9000, fontdna 
241V500000537690 25 ole FIX 0,29 NW 

- 

_________ 
-- meataka tanfiub - fontina _____________________ 

ea,IL4slej6,6,,ec 
Notlclach Rastlulavova 

- - - 

Sprdva mesyskej zelene V Notlclach, - - 

NotIce Had tazerona 

- __________ _____________ ___________ ___________ ___________________________________ 

350 SMZ 
1617/79, 040 01 NotIce- 

Rast,nlavova 1617/79 04001 Notice 
. An,urskd 6000, IbrIsko 

242V50000625773P 20 900 FIX/SPOT 046 NN 
- __________ 

,, 

- aanentaka tantiuh - lhriako 
-- 

konlclach ftantlnlavova 
Sprdva naeaaskej zetene V Kotlclach, - 

Notice Stare Mesto 351 SMZ 
1517/79, 040 Dl NotIce 

Rastlalavova 1617/79 04001 NotIce 
- Patorova 1, hnsko 

24ZV50000636606X 20 900 FIX/SPOT 0 56 NH 

- 

___________ n,entsktasfiuh' lhr,sko 
reeia,ea6,6cee 
Konlclach, tantlslavova 

- - 

Spriva mentskej zelene V KotIcIach, 
- 

Budlnnir' Krematdrluna, 
- __________ _____________ ___________ ___________ ___________________________________ 

352 SM! 
1617/79, 040 01 NotIce 

Rastinlavova 1617/79, 04001 Notice- Budimli' 1, 0udlnaIr 24ZV50000001837P 40 900 FIX/SPOT 90,49 NN 
- _________ 

- 

mentskd tasfiub- Nrematdrlum 04443 oudlnalr ___________________ - _____________ _________________ ______________ ______________ ______________________________________________ 

flodatok 5. 1 k Ránnncovej dohnde oadruteneJ dodithe ricks nov 5, 2026000445 



Priloha . 1 Speclt.kAcl odberaiebv a Odberatch mint aktualbâcla k 3.3.2026xls, 

Koliclach, Rastlolavova 
Spr4ve mestskej zelene v koOclach, 

Kolice - Juh, Mifkovecká 6. 
353 SMZ 

1617/79.04001 Ko3Ice - 

Rastislavova 1617/79,04001 Kollce - 

stredisiso Jut, 
242V500000605156 25 

mestská as1Juh - strediskoiuh 

Koilciach, Rastlslavova 
Spr4va mestslceJ zelene v Koliciach, 

Kotice - Sever, VodIrenskâ 
354 SMZ 

1617/79.04001 tolls. - 

Rastislavova 1617/79, 04001 Kotlce - 

14, stredislco Sever 
241V500000721368 25 

mestska astJuh - stredisko Sever 

Kolldath, Rastlslavova 
Spite rnestskeJ zelene v Icoliciach, 

Milosrdenstva 23, 04001 
355 SMZ 

1617/79, 04001 kollce - 

Rastlslavova 1617/79, 040 01 Ko3ice- 
Kotice - Juh 

242V500008590662 25 
mstsk4 as1Juh - 

pomod mesta Kotice, 
Stredisko soclllnej ponioci meats toiice, 

EE-NN - SSPMK Garblarska 
356 SSPMK 

oarbltroka 4, 
Garbiarska 4, 

4 
24ZV50000002444 REGULOVA1I 

040 11 Kolice 

pomoci meats Koilce, 
Stredisko soc131nej pornoci mats Koilce, 

tt-NN - K majens 2194/3, 
357 SSPMK 

Garbianka 4, 
Garblarska 4, 

KOIIC. - xr4sna 
242V500007939769 SO REOULOVANE 

040 11 Kolice 

pomoci meats Kolice, 
stredlsko socillnej pomoci meats Ko4ice, 

EE-NN -iulriá trIed. 23, 
394 SSPMK 

Garblanka4, 
Garblarak. 4, 

Kotice -Jut, 
241V50000075216W 80 REGULOVANE 

040 11 Kollce 

zoologlcka 

zAhr.da 
Kolice, ullca k ZoologlckA zahrada Kolice, uiice k 

" ZOO Zoologlckej Shred. Zoologlclc.j sihrede 32611,04001 KOJICe - oaodovskl 20, kolice 24ZV500004957096 24,7 
326/1,04001 Koitce. mest.Jcâ Zeal Kaveesny - Gazdovskâ 20 
mestslta 8s1Xave6en 

2ookg1ck3 

Shred. 
Kolice, Uk. k ZoologIck Shroda Kolice. UI k 

ZOO Zoologlc*ej Shiade Zooloeldmj Shied. 326/1,04001 kollse- K.vbny99g9 242W00000023406 180 
326/1,04001 kollce- mestská e.sl xaveZsny - vstupnt arell 
n,estska aaf Ksve8ar, 

zoologlck4 

Shred. 
KoOlce, Uk. k Zodoglcu,A zihrad. Kolice, lilics k 

" ZOO Zoo Shred. zoologldcej Shred. 326/1,04001 Kollce - M nIrove 1. tolls. 241V50000751317Q 25 
326/1, 040 01 KolIs.- meatskâ Zeal teveZeny -2000CM 
mutskI bslMveZen 

ZookcU 

Shred. 
xo4lce,Ul k 

ZoologicU Shred. tolls.. U k 

ZOO Zoologickej Shred. zoologlck.J Shreds 325 1.04001 (cl - 

uralikA 13, Kol Y 25 
326/1,04001 Kollce - 

mestskAZasftaveZeny-Umbkâl3,K ice 

mestakA Zest gaveZan 
- 

7053,07 

Dodalok 1 C RJmcovej dohode 0 sdiusenej dodavke eI&striny Z, 2026000445 
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